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Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği (TÜRSAB), Lütfi

Kırdar Kongre Merkezi’nde
2 bin seyahat acentası
temsilcisiyle bir araya

gelerek Kültür ve Turizm
Bakanlığı'nın hazırladığı

yeni yasa taslağına karşı
“TÜRSAB Bölünemez”

mesajı verdi. Toplantıda
konuşan TÜRSAB Başkanı

Firuz Bağlıkaya, “TÜRSAB’ın
bölünmesi düşünülemez”

dedi.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 31 Ocak 2024 tarihinde,
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 1618 sayılı Seyahat Acentaları
Kanunu’nun yerine getirilecek olan ve Birliğin bölünmesini içeren yasa
taslağına karşı tek ses olmak amacıyla İstanbul Lütfi Kırdar Kongre
Merkezi’nde “Seyahat Acentaları Buluşması” gerçekleştirdi. TÜRSAB
Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcıları Davut
Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyeleri, Bölge Temsil Kurulu ve
İhtisas Başkanları ile TÜRSAB’ın eski Başkanlarının yer aldığı buluşmaya
yaklaşık 2 bin seyahat acentası temsilcisi ve basın mensupları da katıldı.
“SEYAHAT ACENTALARI OLMAZSA TURİZM OLMAZ”

Konuşmasına seyahat acentalarının turizm sektörüne yaptığı katkıyı
anlatarak başlayan Firuz Bağlıkaya, “Turizm sektörünün var oluşunu
seyahat acentaları sağlıyor. Turisti bulan da biziz, getiren de gezdiren de.
Turizm adına başarı diye anılan ne varsa hepsinin sebebi biziz. 'Seyahat
acentaları olmazsa turizm olmaz' gerçeğine gözlerini kapatanlar,
Türkiye'nin turizm tarihine bakarlarsa her şeyin seyahat acentalarının
çalışmalarıyla başladığını da göreceklerdir. Turizm Bakanlığı kurulmadan
20 yıl önce de seyahat acentaları vardı, turizm olduğu sürece de var
olacaklar” ifadelerini kullandı. n 14

BİN ELEKTRİKLİ
ŞARJ İSTASYONU
KURACAĞIZ
Tereci Elektrik Yönetim Kurulu

Başkanı Hakan Tereci, üçüncü
kuşak olarak devraldığı şirketi
dünyaya açtı. Elektrikli
otomobiller için şarj
istasyonları kurmaya
başladıklarını belirten Tereci,
“Hedefimiz Türkiye genelinde
bin şarj istasyonuna ulaşmak”
ifadesini kullandı. n 4

KONUTTA RANT
DÖNEMİ BİTTİ
Konutta satışların yavaşladığını

hatırlatan EDD Yapı, TRG Şarj
Yönetim Kurulu Başkanı Ender
Demirtaş, arz talep dengesine
dikkat çekti. Demirtaş, “2024’te
yatırım amaçlı değil oturma
amaçlı konut alımları olacak,
rant dönemi bitti” dedi. n 11

FİKİRLERİNİZİ
UYGULUYORUZ
ETP Genel Müdürü Bilal Çinici,

İstanbul Sanayi Odası iştiraki
Endüstriyel Tasarım ve
Prototipleme Merkezi’nin,
sanayicinin fikirlerini hayata
geçireceğini belirtti. n 7

KADINLAR
kaliteden anlıyor
Kafkas Hediyelik Eşya firması

sahibi Gökhan Arslan,
kadınların sektörde yer alan
ürünlerin kalitesini fark ettiğini
söyledi. n 10

MARNA
RESTAURANT’TA 

EŞSİZ LEZZET, ELİT ORTAM
MÜKEMMEL MANZARA

Anadolu’nun her bir mutfağından
özenle harmanlanmış
lezzetlerden oluşan kırmızı et
ağırlıklı menüsü ile Marna
Restaurant, Bakırtköy’e yeni bir
lezzet getirdi. n 10

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’nin en önemli 
kooperatiflerinden biri Sefaköy Sanayi sitesi kooperatifidir. Olumlu

icraatleri ile dikkatleri üzerine  çeken başkan Fikret Şimşek ve  yönetimi
kooperatif tarihine bir damga vurdu. (1979) Koopertafin kuruluş tarihinden

bu yana en  yüksek katılımlı genel kurulunu gerçekleştirdi. n 5

Fikret 
Şimşek’e 
TAM NOT

İkitelli Silivri
yapı 
kooperatifinin
gelişimi 

İKİTELLİ
KADAR 
ÖNEMLİ

Sefaköy sanayi sitesi
toplam 100 dönüm

arazi üzerine kuruldu.
Ama maalesef artık

hiçbir sanayici
bulunduğu yere sığmaz

oldu. Sanayicimiz için
değişen şartları, elbette

biliyoruz. Bu şartları
lehimize çevirebilmek için
en iyi şartlarla üreticiye,

yatırımcıya kazandırmak
için kooperatifimizi

kurduk. n 3

120 ÜLKEYE
AYDIN 

TEKSTİL
DAMGASI

TÜRSAB’A 
DOKUNMA

İkitelli’nin Fuar hayalini
İOSİD gerçekleştirdi

İkitelli Organize Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (İOSİD)
tarafından düzenlenen İkitelli İş Dünyası Tanıtım Günleri’nin
açılışı, İstanbul Valisi Davut Gül ve Ticaret Bakan
Yardımcısı Mahmut Gürcan’ın da katılımı ile gerçekleştirildi.
Bu sayede İkitelli’de ki sanayicilerin hayalini kurduğu fuar
ilk kez İOSİD tarafından hayata geçirilmiş oldu. İkitelli İş
Dünyası Tanıtım Günleri, 170 firmanın katılımı ile 8-10
Şubat tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etti.

Atatürk Havalimanı Etkinlik Alanı’ndaki programda konuşan
İOSİD Başkanı Ahmet Akkaya, “İOSİD olarak kurulduğumuz günden
bugüne bölgemizde bir STK'ya ihtiyaç olduğunu zaten biliyorduk.
Kurulduğumuzda bugün canla başla yönetim kurulumuzla tüm
ekibimize bu bölgenin potansiyelini öne çıkarmak adına bu bölgedeki iş
insanlara öncülük etmek adına birlik beraberlik sağlamak adına canla
başla çalışmaya gayret ettik. Hakikaten bugün önemli bir gün. Bugün
İkitelli Organize Sanayi Bölgesindeki sanayicilerimizi bir araya gelip
hayalimiz olan daimî bir fuar alanının her zaman konuştuğumuz gibi ilk
adımını atmış bulunmaktayız” diye konuştu. n 8-9

İkitelli İş Dünyası Tanıtım Günleri’ne Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan,
İOSİD Başkanı Ahmet Akkaya’yı başarılı etkinlik için tebrik etti.

Esenler Sanayi Sitesi’nin Temmuz
2020’de göreve gelen yönetimde yer alan
Serkan Yetim, Murat Kart, Fatih Soner
Aygün genel kurulda kendi oluşturdukları
liste ile seçime gidecek. Üç isim Esenler
Sanayi Sitesinin emanetine sahip
çıkacaklarını söyleyerek siteye yeni bir
vizyon getireceklerini söyledi. Yetim, Kart ve

Aygün şunları konuştu: “Şu anda sitemizde
160 iş yeri ve 436 ünitenin tamamı dolu.
Göreve geldikten sonra sitemizin ana giriş
kapısı A ve arkada bulunan giriş kapısı B’de
girişleri yeniden düzenledik. Güvenlik
kulübelerini görsel olarak daha iyi bir hale
getirdik. Site içiresinde bir dizi altyapı
çalışması gerçekleştirdik.” n 5

Gençler Esenler Sanayi Sitesi’ne sahip çıkıyor

12

Ali Sami Aydın:

n 7
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Fikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret ŞimşekFikret Şimşek’e
Yüksek katılımlı, Heyecanlı bir genel kurul sonrası

Yönetim Kurulu başkanı Yeni Esnaf Gazetesi’nin
sorularını yanıtladı. Sitede uzun süredir ihmal

edilen altyapı ve yükseltme çalışmalarını ve
Silivri’de rekor zamanda çalışmaları

yapılan, büyük bir bütçeyle
genel kurul onayını alan

İkitelli Silivri yapı
Kooperatifini konuştuk. 

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’nin en önemli
kooperatiflerinden biri Sefaköy Sanayi sitesi

kooperatifidir. Olumlu icraatleri ile dikkatleri üzerine
çeken başkan Fikret Şimşek ve  yönetimi kooperatif

tarihine bir damga vurdu. (1979) Koopertafin kuruluş
tarihinden bu yana en  yüksek katılımlı genel kurulunu

gerçekleştirdi. Üyeler tarafından yoğun teveccüh gören başkan Fikret
Şimşek’in divan kuruluna aday gösterdiği Nihat Tunalı’nın ezici oy
farkı ile kazanması neticesinde rakibi yönetim kurulu seçiminde liste
çıkaramadı.  Heyecanlı bir genel kurul sonrası Yönetim Kurulu
başkanı Yeni Esnaf Gazetesi’nin sorularını yanıtladı. Sitede uzun
süredir ihmal edilen altyapı ve yükseltme çalışmalarını ve Silivri’de
rekor zamanda çalışmaları yapılan, büyük bir bütçeyle genel kurul
onayını alan İkitelli Silivri yapı Kooperatifini konuştuk.

Sanayi çıtasının son genel kurulunu bir değerlendirir misiniz? 
Sefaköy işletme kooperatifi. Olağan seçimi genel kurulunda

kooperatif kurulduğu günden bugüne kadar bu yoğun katılımının
görülmediği bir genel kuruldu. Üyelerimizin yüzde 90’ı genel kurula
katıldı. Çok büyük bir çoğunluk üyemiz bizzat geldi ve görevi tekrar
benim başkanlığındaki yönetim kuruluna dört yıllığına yeniden göre
getirdiler. Bütün üyelere teşekkür ediyoruz. Yeni bulunan dört yıllık
çalışma programımızda Sefaköy sanayi sitesinin başka bir yüzü
olacak. O yüzden tüm kapasitelerimizi tam anlamıyla görecekler.  

Şimdi kooperatifin içinde birçok çalışma görüyoruz. Bu vizyonu
biraz açar mısınız?

Kooperatifimizin belli başlı hatta Kooperatif kurulduğundan beri
yapılamayan altyapı ve üstyapı sorunumuz var. 1990’larda yapılmış
olan tüm altyapı ve üst yapı o şekilde olduğu gibi kullanılıyor.
Maalesef yeni büyük ihtimal projeleri yapıldığı sürece de inşaatlar
devamlı büyüyor ve ana yollarımız çok aşırı tahrip içinde. Doğal
olarak da burada altyapı, üstyapı, pis su, temiz su, işlerini; blok
temsilcileriyle görüşüyoruz. Blok temsilcilerini her bloktan birer kişi
olarak belirledik 17 tane mevcut olan bloklarımızda yaklaşık olarak
30 kişiyle teker teker görüştük. 

Yönetim kurulumuzla beraber bir istişare kurulu kurup hep
beraber toplantı yapıp gruplar halinde altyapı, pis su, temiz su ve asfalt
ve üst yapıyla ilgili çalışma yapıp bunlarla ilgili normal olağan ve
olağan üstü genel kurul değil de bir istişare kuruluyla beraber toplantı
yapıp bizim işlemlerin tamamının fiyatlarını çıkartacağız.
Çıkardıktan sonra da tüm üyelerimizle bunu paylaşacağız yatırım
bedeli olarak da üyelerimiz bunu yaptırmak isterse iyi bir şekilde
işlemeye başlayacağız.

Sitede dükkân işletmelerinin yüzde kaçı yapıldı? 
Şu an için yüzde 60 civarında.  60 ile 70 arası dükkân büyütme

işlemleri yapıldı. Daha yapılacak olanlar var. Daha yüzde 30 kadarı var. 

Başkan Fikret Şimşek ve yönetimi kooperatif tarihine bir damga vurdu. (1979) Koopertafin kuruluş tarihinden bu yana en
yüksek katılımlı genel kurulunu gerçekleştirdi. Üyeler tarafından yoğun teveccüh gören başkan Fikret Şimşek’in divan kuruluna

aday gösterdiği Nihat Tunalı’nın ezici oy farkı ile kazanması neticesinde rakibi yönetim kurulu seçiminde liste çıkaramadı.

tam not
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Yeni kooperatif çalışmalarınız var Silivri
tarafında Genel kurul yaptığımız bu çok hızlı
kurulan ve hızlı bir şekilde hayata geçen bir
kooperatif oldu.

Evet, İstanbul İkitelli Silivri yapı kooperatifi
diye geçiyor. 20 Ocak 2023 ‘te bu kooperatifimiz
kuruldu. İkitelli’deki sanayicilerle beraber
kurduk.  20 Ocak 2024’te bir yıl içerisinde üye
kabulü yaptık. Arsayı hemen ivedi bir şekilde
aldık. Arsanın imar durumuna başvurduk. Ve
arsanın imarlı vaziyetteki bir bölü binlikle bir
bölü beş binlik çıkardık başvuru süreci devam
ediyor.

20 Ocak 2024’te mali genel kurulumuzu
yaptık. Üyelerimizin yüzde 98’i de katıldı genel
kurula. Ve çok hızlı bir şekilde iki yıl içerisinde
Bir altyapının ve üstyapının bir kısmının
yapılması karar verildi. Çok ciddi bir bütçeyle
bir milyar seksen üç milyonluk bir bütçe
onaylandı. Ve genel kurula katılan yüzde 99 gibi
bir çoğunluk vardı. Ve oy birliğiyle genel
kurulumuzda bütçe onaylandı. Bir yılda altyapı,
üstyapı yapılacak. İkinci yılda peyzajlar ve üst
yapının eksikleri tamamlanınca teslim edilecek. 

Bu kooperatifin yeri önemi nedir sizce? 

Bu kooperatif İkitelli Organize sanayi
bölgesine 70 kilometre kadar yakın, D100 kara
yolunun üzerinde, İstanbul Silivri ilçesine bağlı
karma yapı kooperatifi diye kuruldu. Değişik
meslek dallarından şu an 434 tane işyeri birlik
pay ile elli pay arasında yani bin metrekare
brütle 50 bin metrekare brüt arasında değişik
adetli iş yeri sahipleri bulunmaktadır. Hepsi
sanayicidir.  

Ve burası kooperatif mantığında kuruldu
ama burada çok hızlı bir şekilde bir yıl gibi bir
süreçte her şey tamamlandı ve inşaatta
alındıktan sonra yirmi dört ay içerisinde
Allah'ın izniyle bitirilip üyelere teslim edilecek. 

İkitelli Organize sanayi bölgesi uzun
zamandır yeni bir kimlik arıyor. Biz köklü bir
üretim alanının içerisinde yıllardır çalışıyoruz. 

İkitelli bölgesinde sıkışıp kalan üretimini ve
istihdamını arttırmak için ülkemizin İkitelli’ye
ihtiyacı var. Çalışma yerlerimizi günümüz
şartlarına uygun hale getirmeye çalışırken bir
yandan da geleceğe yönelik uygun üretim
alanları oluşturmalıyız. Bu vizyonumuzu bilen
sanayicilerimiz bizim çalışmalarımızı
destekliyor. Çünkü değişen ve gelişen değişen
şartlara uygun alanlara acil olarak ihtiyacımız
var.

Bir yatırımı üreticiye kazandırmanın en
önemli kısmı önce başıdır. İkinci kısmı da

sonudur.  Biz bu iki önemli kısımda yaptığımız
ve yapacaklarımızla her sanayicimize örnek
olacak bir yolunda öncüsü olacağız diye

düşünüyorum. Bu iş inşallah bittiğinde bizden
bilgi ve destek isteyen herkese yardımcı da
olmuş olacağız.

3sayfaŞubat 2024

Bu haftaki yazımı ekonomiye
ayırmaya karar verdim. Aslında bir
başka konu vardı, ama değiştirmek

zorunda kaldım. Sokaktaki insan, işçi,
memur, öğrenci, çoluk
çocuğun dilindeki
enflasyon, yani hayat
pahalılığı beni bu yazıyı
yazmaya yönlendirdi.

Ben ekonomist
değilim, ama yıllarını
gazetecilik mesleğine
vermiş bir insan
olarak kendimi bu
konularda üç beş
kelime etmeye
mezun görüyorum.

Vaktiyle, daha geçen hükümet
döneminde ekonomideki gidişatı
gözlerindeki enerjiyle anlatana eski bakan
Nurettin Nebati’ye de mütevazı uyarı ve
ikazlarımız olmuştu ama dinletemedik.
Buradaki uyarılarımızın da aynı akibete
uğraması edişesi, ancak gazeteci
sorumluluğuyla yine yapılması zaruretini
boynumuza borç biliyoruz.

Bu yüzden birkaç kelam etmeye
kendimizi mecbur görüyoruz.

Sorularım var, önerilerim var. 
Sayın Maliye Bakanımız Mehmet

Şimşek Beyefendi ve çok değerli
yardımcıları, onların yardımcıları,
danışmanları, uzmanları vs vs., enflasyonu
düşürmek için, yani dezenflasyon süreci
için kullandığınız tek silah olan faizin şu
ana kadar bir işe yaramadığını görmüyor
musunuz? 8 ayda 4 kat artırdığınız faize
rağmen enflasyonunun düşmediğinin
farkında değil misiniz? Yaptığınız faiz
artışları yüzünden ülkemizde ticari
kredilerin yüzde 50’lerin üzerine çıktığını,
bunun da zaten finansman zorluğu
içindeki KOBİ’leri perişan ettiğini,
birçoğunun battığını, büyük bölümünün
can çekiştiğini, batan bir şirketin bu ülkede
yeniden asla yeşermediğini bilmiyor
musunuz?

Valla ben ekonomiden sizler kadar
anlamıyorum, ama şu ana kadar yaptığınız
uygulamaların: tamamen yanlış olduğu
ülkemizde uygulamalı olarak ispat edilen
‘faiz sebep enflasyon sonuç’ anlayışına
dönmek üzere. Yani, siz 8 aydır faiz
artırıyorsunuz enflasyon düşmüyor ya,
bunun başka bir yolu yok mu? Üreticilere,
sadece üreticilere düşük demiyorum uygun
faizli kredilerle üretimi artırmayı
deneseniz. Herkesin malumu olduğu ve
maliyenin en büyük yüklerinden olan,
kamu harcamalarında gerçekçi tasarrufa
gitseniz. Enflasyonun en önemli
sebeplerinden birisinin kamu hizmetlerine,
halen kamunun elinde bulunan üretim
ürünlerine hükümetin yaptığı zamlar
olduğunu görmüyor musunuz? Yaptığınız
faizler yüzünden sanayi üretim endeksin
son bir aya kadar sürekli olarak düştüğünü
görmüyor musunuz? Üretim diyorum…
üretim düşerken talebin yüksek olduğu bir
ülkede sadece faizi artırarak enflasyonu
düşürebileceğinize gerçekten inanıyor
musunuz? Ben buraya not düşüyorum:
Ben inanmıyorum.

Pahalılık yüzünden, Milletin temel
ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlandığı
günümüzde, 8 aydan beri ülkenin refah ve
mutluluğunun azaldığını, gerginliğinin ise
arttığını, toplum kesimlerinin bir birine
düşman olduğunu da görmüyor musunuz?
Yoksa ben abartıyor muyum? 

Bir taraftan İstanbul’da kentsel
dönüşümden bahsediliyor, öte yandan
inşaat firmalarına kredi verilmediği gibi,
enflasyonla da maliyetlerin artması
karşısında hiçbir şey yapılamıyor. 

Söyler misiniz lütfen, inşaat ruhsat
sayısındaki üçte bire varan oradaki düşüşle,
İstanbul kentsel dönüşümünü kim
yapacak? 

Ben düzenli olarak İstanbul sanayi ve
Ticaret odalarını takip ederim. Meclis
üyeleri ile konuşurum. Zaten sorduğum
soruların önerileri ve kaynağı onlardır.
Bence çözüme giden doğru yol KOBİ
temsilcilerinin dikkat alınmasıdır.

Valla, ben sürekli reel kesimin
içindeyim, hani o, üreten, istihdam
sağlayan, ekonominin temeli denilen
KOBİ’lerle beraberim. Ateş püskürüyorlar.
Aralarında artık zıvanadan çıkanlar bile
var.

Siyaseten de bir uyarım olsun: Geçmiş
dönemde, birçok tehdit ve olgu için, haklı
haksız, doğru yanlış, hiç düşünmeden bekâ
meselesi olarak nitelenmişti. Şükürler olsun
hiçbiri gerçekleşmedi. Hepsi unutuldu.
Neler neler bekâ meselesine gerekçe
gösterildi.

Ama şimdi.
Bugün ben uyarıyorum: Tarihteki tüm

isyanlar, bütün halk hareketleri ve sosyal
patlamalar vergi yüzünden çıkmış. Yani
insanlar geçinemediklerinde toplumsal
hareketler, sosyal patlamalar ve Allah
korusun isyanlar meydana geliyor.

Demem o ki:
Hayat pahalılığı bekâ meselesidir.
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Hayat pahalılığı
bekâ meselesidir

nusretk.buyuk@hotmail.com

İKİTELLİ
KADAR ÖNEMLİ

İkitelli Silivri yapı 
kooperatifinin gelişimi 

Sefaköy sanayi sitesi toplam 100 dönüm arazi üzerine kuruldu. Ama maalesef artık hiçbir sanayici bulunduğu
yere sığmaz oldu.  Sanayicimiz için değişen şartları, elbette biliyoruz. Bu şartları lehimize çevirebilmek için en
iyi şartlarla üreticiye, yatırımcıya kazandırmak için kooperatifimizi kurduk.

Fikret Şimşek
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Dedesi tarafından 1976’da ilk temelleri
atılan Tereci Elektrik, ikinci kuşak
Mehmet Tereci döneminde sektörün
İstanbul’da tanınan firması oldu. Bölgede
elektrik taahhüt işleri yapan Mehmet
Tereci, bayrağı 2012’de oğlu Hakan
Tereci’ye devretti. Gençliğin enerjisini ve
vizyonerliğini kullanan ve Maltepe
Üniversitesi Elektrik Elektronik Bölümü
mezunu olan Hakan Tereci, şirketi önce
tüm Türkiye’ye ardından dünyaya açmaya
karar verdi.  

BAŞAKŞEHİR’DEN DÜNYAYA 
İş dünyasındaki başarısının yanı sıra,

sosyal sorumluluk projelerinde de görev
alan ve 31 Mart mahalli seçimlerinde
belediye meclis üyesi aday adayı olan
Hakan Tereci geçmişten günümüze
firmayı ve hedeflerini Yeni Esnaf
Gazetesi’ne anlattı; “Mehmet Tereci benim
ustamdır, bana her şeyi öğretendir.
Mehmet Tereci bu işe motor sarım ustası
olarak başlamış. Motor sarmaktan sonra
da atölyelere ve o günkü fabrikalara
elektrik tesisatı çekmeye başlamış. İşler
büyüyünce; satış, taahhüt ve mühendislik

hizmetlerini de eklemiş. O dönem
şirketimiz sadece İstanbul bazlı ve
Başakşehir bölgesine hükmediyordu. Ben
2012’de bayrağı devraldıktan sonra
buradaki bakış açısını değiştirerek daha
büyük firmalara hitap etmemiz gerektiğini
düşündüm. Metrekare bazında müşteri
tipi bazında değişiklikler tercih ettim.
Taahhüt kısmımızda 2 bin metrekareden
50 bin metrekareye kadar fabrikalar
kurmaya başladık. Çerkezköy, Dudullu,
Eskişehir, Antalya, Kütahya’da büyük
fabrikalar kurmaya başladık. Sonrasında
ürün pazarlamaya geçtik. 50’den fazla
firmanın bayiliğini alarak 30 kişilik
ekibimizle sahaya çıktık ürünleri
pazarlamaya başladık. 

SATIŞ, TAAHHÜT VE
MÜHENDİSLİK

Satış, taahhüt ve mühendislik tarafında
hizmet veriyoruz. İstanbul, Türkiye ve
dünyanın birkaç ülkesinde şu an için
malzeme satışı, taahhüt ve mühendislik
çalışmaları yürütüyoruz. Bu firma fabrika
kurma, fabrikanın mühendisliğini yapma,
trafosundan alçak gerilimine kadar

elektriğe dair tüm işlemleri yapıyoruz.  
TEKNOLOJİYLE GELİŞME

HEDEFİMİZ 
Teknolojinin gelişmesiyle birlikte

kendimizi farklı bir yerde
konumlandırmak istedik. 2023’te elektrikli
şarj istasyonuna giriş yaptık. Lisanslı firma
ile anlaşma sağladık ve artık Tereci
Elektrik lisanslı olarak Türkiye’nin belirli
noktalarına elektrik şarj istasyonu
kuruyoruz. Hedefimizde kendimize ait bin
tane istasyon kurmak var. Teknolojiye ayak
uydurarak gelişmeyi hedefleyen bir
firmayız.” 

SOSYAL SORUMLULUK
İşine yoğun vakit ayırmasına rağmen

sosyal sorumluluk projelerinden de geri
durmayan Hakan Tereci aynı zamanda
Başakşehir Genç Kızılay Proje ve Fon
Başkanı. Sosyal sorumluluk projelerinde
yer almanın kendisine ayrı bir huzur
verdiğini söyleyen Tereci şöyle devam etti:
“Kızılay demek en başta kan demek. Biz
Kızılay olarak Başakşehir bölgesindeki
kurduğumuz çadırlarla kan bağışı

kampanyaları düzenliyoruz. Bölgemizde
takribi 40-50 bin civarında ihtiyaç sahibi
var. İhtiyaç sahibi insanlarımızın gıda,
bebek bezi, hijyen malzemesi, yakacak, ve
nakit ihtiyaçlarını karşılamak için bağış
bularak elimizden geleni yapıyoruz. Bu
yardımların dağıtılması öncesi incelemeyi
iş çıkışı bizzat kendimiz giderek
incelemeyi yapıyoruz, Neye ihtiyacı varsa
ona göre listeyi oluşturup kendisine teslim
ediyoruz. Okullarda deprem eğitimi, çadır
kurma eğitimi, Anaokulu çocuklarına
hijyen eğitimi, Kızılay bilinçlendirme
eğitimleri veriyoruz. Özel günlerde
etkinlikler düzenliyoruz.  

HUZUR BULUYORUM 
İşin içine girdikçe daha çok yapasınız

geliyor, bana huzur getiriyor. Sabahtan
akşama kadar burada para kazanmak için
çalışıyoruz buradan bir ihtiyaç sahibinin
evine gittiğimde onların bir sıcak gülüşü, o
çocukların gözündeki mutluluk büyük
huzur veri yor. Hayata şükretmeyi
öğretiyor bu bize ve daha çok insana
ulaşma için daha çok çalışmak zorunda
hissediyorsunuz kendinizi.”

Tereci Elektrik
Yönetim Kurulu
Başkanı Hakan
Tereci, üçüncü
kuşak olarak

devraldığı
şirketi dünyaya

açtı. Elektrikli
otomobiller için
şarj istasyonları

kurmaya
başladıklarını

belirten Tereci,
“Hedefimiz

Türkiye
genelinde bin

şarj
istasyonuna

ulaşmak” dedi.

HEDEF BİN ELEKTRİKLİ
ŞARJ İSTASYONU KURMAK

Hakan Tereci
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Esenler Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu üyeleri
Serkan Yetim, Murat Kart, Fatih Soner Aygün yeni
dönemde kendi oluşturdukları liste ile seçime
girme hazırlığı yapıyor. Yetim, Kart ve Aygün Yeni
Esnaf Gazetesine konuştu. 

1980’li yılların başında kurulan ve 1998 yılında
inşaatları tamamlanarak üyelerine teslim edilen
Esenler Sanayi Sitesi, pandemi döneminde iki
yönetici ve bir site başkanını Covid nedeni ile
kaybetti. 436 işyeri, plazada 160 işyeri bulunan 261
üyeli sitede 13 Temmuz 2020’de genel kurul
yapıldı. Mevcut yönetimin listesinde yer alan
Serkan Yetim, Murat Kart, Fatih Soner Aygün
aradan geçen zaman içerisinde yapılan çalışmaları
anlattı: Site içerisinde bulunan Ortaklar İş
Merkezini devraldık. Şu anda sitemizde 160 iş yeri
ve 436 ünitenin tamamı dolu. Göreve geldikten
sonra sitemizin ana giriş kapısı A ve arkada
bulunan giriş kapısı B’de girişleri yeniden
düzenledik. Güvenlik kulübelerini görsel olarak
daha iyi bir hale getirdik. Site içiresinde bir dizi
altyapı çalışması gerçekleştirdik. 

KATLI OTOPARK 
HIZLA TAMAMLANACAK

Site içerisinde trafiği rahatlatacak olan katlı
otopark projesinin ruhsatlama işlemi tamamlandı.
Bizim bundan sonraki hedefimiz bu işlerin çok
daha hızlı bir şekilde yürütülerek katlı otoparkın
bir an önce tamamlanması. 

YENİ İŞ FIRSATLARI OLUŞTURACAĞIZ
Yeni iş olanaklarına kapı açmak, esnafımıza

yeni fırsatlar oluşturmak için Ortaklar İş
Merkezine çoklu olarak yedek parça grubu marka
değeri yüksek olan firmaları sitemize çekmeyi
düşünüyoruz. Esenler Sanayi Sitesi içerisinde yer
alan esnafımızın içinde bulunduğumuz ekonomik
koşullara rağmen işleri iyi. Ancak burada site
yönetimi olarak biz disiplin ve huzurdan asla taviz
vermeyeceğiz. Bu amaçla çalışmalar
gerçekleştirecek hem esnafımızın kazanmasını

hem de müşterisinin memnuniyetinin artırılması
için çalışmalar gerçekleştireceğiz. 

DÜKKANLAR BÜYÜTÜLECEK
İkitelli OSB zamanında kurulma amacı

İstanbul’un içinden ufak tefek atölyeleri bir çatı
altında toplamanın yeriydi.  2000’li yıllarda
buralara gelmeler başlandı. Doluluk oranları arttı
2022’den sonra ful kapasite şekilde çalışıyor.
Günümüzün ihtiyaçlarına göre dükkanların
büyümesi gündeme geldi. 

Biz bu konuda kanunda yapılan değişiklikleri
yakından takip ediyoruz. Kanun netleştiğinde
bunu üyelerimizle paylaşıp dükkanların
büyütülmesi için inşaatların yapılmasına destek

sağlayacak elimizden geleni yapacağız. 
SİTEDE BÜYÜDÜK 

ESNAFI TANIYORUZ
Her birimiz ikinci kuşak olarak burada esnaflık

yapıyoruz. Bu site içinde büyüdük ve bugün
bulunduğumuz iş yerlerinin yöneticiliğini
yapıyoruz. Yaşamımızın çoğu burada geçiyor.
Kendimizi nasıl biliyorsak karşı taraaki hisleri
arzu ve istekleri de yakalamamız kolay oluyor.
Gerek sitemizin çalışma hayatı, sunulan olanakları
değerlendirip özellikle bu önümüzdeki ekonomik
durumları göz önünde bulundurarak daha
disiplinli ekonomik insanların daha kaliteli hizmet
verebilmesi için elimizden gelini yapacağız.

5sayfaŞubat 2024

Hayatımızda her seçim öncesi bir
aldım, bir verdim uygulaması var.
Zammı alıp zamlara fazlasını

veriyoruz. Bunun oluşturduğu tuhaf düzen
bizim neye ne kadar para verdiğimizi
anlamamamıza hatta
tuhaf düşüncelere gark
olmamıza neden oluyor. 

Acaba durumumuz
iyi mi kötü mü? İyiye mi,
kötüye mi gidiyor
durumumuz? Bunun için
bile bir türlü fikir
yürütemez hale geldik. 

Küçük şeylere dahi
umut bağlayan bir
millet olduğumuz için,
durumdan şikâyet
edenlere kanaat ederek geçinen masum
vatandaşlarımız ‘Siz şükretmeyi
bilmiyorsunuz’ diyebiliyor. 

Ekonomiden öte önemli bulduğum
konu, ‘toplumsal uzlaşı’ niyetinin
bozulmaması idi. Ekonomi bir şekilde rayına
girer. Fakat bu hüsnüniyet bozulursa,
yüzyıldır ilmek ilmek dokunan bu son
sağlam yapıdan elimizde hiçbir şey kalmaz.

Alım gücünün yok olma felaketi
karşısında umutları kısa süreli yükseltip
yeniden başa dönmek insanları
duyarsızlaşıyor. Bu sıradan döngü ülkemizin
üzerinde ki kara bulutları dağıtmıyor.

Eşek davaları ve Kurbağalar
Bu bölümde tamamen hayali bir yerden

ve oranın insanlarından bahsediyorum. 
Yazıyor ve düşünüyorum. 
Bu nedenle ifadelerime, düşüncelerime

biraz hoşgörüyle bakmanızı rica ediyorum. 
Okurum, çünkü okuma yazma

öğrenmek zorunlu. 
Ne yaparsanız yapın! Bu ülkede İlkokulu

bitirmek zorundasınız.
İlkokulu okuduktan sonra okumak ister

misiniz diye sorsalardı, kimse okumak
istemez, bunun yerine basit bir iş tutup
evlenip çocuk sahibi olmayı tercih ederdi, bu
hayali ülkede. 

Uzun uzun sohbetler edip bu sohbetlerde
rastgele öğrendiklerini birbirlerine anlatıp
kendilerine göre bir yaşam felsefesi
kurarlardı. 

Kendi yerlerine düşünen kişilerden yakın
bulduklarını seçer büyük saygı gösterirlerdi.
Onlara toz kondurmaz, gerekirse o kişi veya
onun hedeflediği amaçlara ulaşmak için her
şeyi feda edebileceklerini söyler ‘Yapacak bir
şey yok’, ‘Elden ne gelir’ diyerek kendilerini
teselli ederlerdi. Bu kabulleniş, karşıdakine
bu düşünceyi kabul ettirmenin yanı sıra
kendilerini de diğerlerinden ayıran bir
özellik kattığını düşünürlerdi. 

Çok eski bir yazımda bahsettiğim hayali
bir toplum olan Abderalılar’ın yaptığı gibi
saçma konularda tutucu davalara kendini
kaptıran bu toplum, tıpkı onlar gibi kiralık
bir eşeğin, gölgesinin de kiraya dahil olup
olmadığını dava konusu yapan bir toplumun
mantığını geçmişlerdi.

Karşılığını alamadıkları işlerden çıkıp
potansiyellerini gösterebilecekleri işleri
yapmak için çaba göstermek yerine,
çalışmaktan kaçmak için bilgece! Sözler
uydurmak konusunda uzmanlık
geliştirmişlerdi. ‘İşi bilecen işe gitmiycen’
gibi kimse tarafından yadırganmayan
ifadeler yaygındı. 

Karşılarına çıkan eğitimli kişileri her kim
olursa olsun eleştirirlerdi. Ta ki kendilerini
rahatsız etmeyecek ifadeleri kullanana kadar.
Zaten o şeytani eğitim gerçek hayatta ne
işlerine yarayacaktı ki. Bu saçmalıklarla!
Kafayı kırmış, ‘kendisine icat çıkaranlar’
uğraşmalıydı. 

Sonuçta benzer hayali toplum
Abderalıların kenti dağıldı. Abderayı
kurbağalar bastı ve Abderalılar ülkelerini
terk etmeye başladılar. Abderalıların yok
oluşunu hazırlayan sebepler eşek davaları ve
düzensiz göç eden kurbağaların
oluşturduğunu yazmış yazar Christoph
Martin Wieland. 

Niçin bu hayali kurdu bilemiyorum.
Bende aklımda buna benzer oluşturduğum
toplumu ikinci kez Abderalılara
benzetiyorum. Ben kötü sonları hiç sevmem
siz nasıl bir son yazmamı istersiniz?

Sevgi ayı en kısa ay Şubat bunu iyi
değerlendirmek lazım

Sevdiklerimize kendimizi bir yılın
rutinine kaptırırken, yapamadıklarımızı ama
hep neler yapmak istediğimizi gösterme
dönemine geldik. Bir sürü ürün, bir sürü
faaliyet sizi ve sevdiklerinizi bekliyor. Mali
kısmı bir yana, içten bir ilişki sıcak bir
sohbetle bile birçok ilişkiye nazire
yapabiliyor. Sevenlerin mutlaka şömine
karşısında olmasına gerek yok. Doğalgaz
ocağının yanına gidip el ele tutuşup çay
demleyin ve en azından sözcüklerinizi itina
ile seçerek birbirinizi anlamaya çalışın. 

Sevenlerin birbirine olan görevleri değil
sorumlulukları olduğunu unutmayın
sevgiyle kalın. emrebaktir@gmail.com

Alım gücünün 
her geçen gün yok
olma sıradanlığı
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ESENLER SANAYİ SİTESİ
GENÇLERİ EMANETE 
SAHİP ÇIKIYOR 
Esenler Sanayi Sitesi’nin Temmuz 2020’de göreve gelen
yönetimde yer alan Serkan Yetim, Murat Kart, Fatih Soner
Aygün genel kurulda kendi oluşturdukları liste ile seçime gidecek.
Üç isim Esenler Sanayi Sitesinin emanetine sahip çıkacaklarını
söyleyerek siteye yeni bir vizyon getireceklerini söyledi.  
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İkitelli Organize Sanayiciler ve İş
İnsanları Derneği’nin (İOSİD) 2019’da
kurduklarını hatırlatan Başkan Ahmet
Akkaya, “O gün derneği kurmak için
7 imza bulmakta zorlandık ancak
bugün 400’e yakın üyemiz var” dedi.
Kuruldukları günden beri ticarete
odaklandıklarını ifade eden Akkaya,
“Kırklareli’nin Vize ilçesinde 600 bin
metrekare araziyi alıp kooperatif
kurduk. Burada 154 üyemizi işyeri
sahibi yapıyoruz. Aynı zamanda
İOSİD köy projemiz var, daimi fuar
alanı projemiz var” diye konuştu. 

SANAYİCİNİN BULUŞMA
NOKTASI OLACAK

Daimi fuar alanını 8 Şubat’ta
ziyaretçilerine kapısını açtıklarını
hatırlatan Akkaya, fuarın İkitelli
sanayicilerinin buluşma alanı
olduğunu belirterek şunları söyledi;
“STK’lara yönetici bulmak zor olur,
fakat bizim ikinci dönem
seçimlerimizde yönetime talip olan
arkadaşlarımız oldu. Bu da bizim
başarılı işler yaptığımızın göstergesi.
Bugün Türkiye ve dünyada birçok
ülkede tanınan bir İOSİD’imiz var, her
alanda birçok hayırlı işe vesile oluyor.
Sanayicimizi Afrika’ya açmak için tüm
İkitelli’yi Afrika’ya yönlendirme
programı yaptık. Ticari işbirliği

programları yapıyoruz. Üyelerimizle
istişare toplantıları yapıyoruz. Sürekli
ticarete odaklı programları hayata
geçiriyoruz.

AFET BÖLGESİNE İLK
GİDENLERDENİZ

Asrın felaketi sonrası deprem
bölgesine giden STK’lardan biriyiz.
Depremin ilk gününden itibaren
günde on bin ekmek dağıtımı yaptık,
10 TIR’ı aşkın yardım götürüp ihtiyaç
sahiplerine teslim ettik, AFAD’a yüklü
miktarda nakdi yardım yaptık. 5
depremzede ailemize İstanbul’da ev
tutup, 1 yıl boyunca sahip çıktık.

YEŞİL BİR DÜNYA İÇİN 
İOSİD ORMANI

Sosyal sorumluluk projelerinde her
zaman yer almayı kendimize görev
bildik. Gelecek nesillere daha yeşil bir
dünya bırakmak adına şu ana kadar
10 bin fidan dikimi gerçekleştirdik.
Hedefimiz 100 bin fidana ulaşmak.
Artık İOSİD’in bir hatıra ormanı var.
Yaşlılarımızı da unutmadık
Darülaceze’de onları ziyaret ederek
keyifli zamanlar geçirmelerine vesile
olduk. Kimsesiz aile ve çocuklara
yönelik yardımlarımız sürüyor, ihtiyaç
sahibi başarılı öğrencilere yine destek
oluyoruz. 

İOSİD genel kurulunu
Dolapdere’nin

lokalinde yoğun bir
katılım ile

gerçekleşti. İki
listenin yarıştığı

Genel kurulda İOSİD
Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet

Akkaya, açtıkları
fuarın bölge sanayici

için milat olduğunu
söyledi. Akkaya,

İkitelli’yi Afrika’ya
ihracata

yönlendirmek için
çalıştıklarının da

altını çizdi.

İstanbul Valimizi ziyaret ettiğimizde daimi fuar projesinden bahsettik ve bununla ilgili rapor hazırladık. 
Bize 12 bin metrekare salonu bedelsiz tahsis etti ve biz bu alanda kurduğumuz fuarı hep birlikte açtık.

Biz; proje, eğitim, ARGE ve
sosyal sorumluluğu olan bir

STK’yız. İkitelli bölgesini
dünyaya tanıtmayı, dünyanın da

İkitelliyi tanıması için gayret
gösteriyoruz. Yeni yönetim

kurulumuz genç ve dinamik bir
ekipten oluşuyor. Hepsi canla

başla çalışma gayretinde samimi
bir şekilde görev alıyor. Bu
arkadaşlarımızla çok güzel

hizmetlere vesile olacağımızı
umuyorum. 

GENÇ EKİPLE
YENİ

HEDEFLERE
KOŞUYORUZ 

Tüm İkitelli OSB’deki
sanayicileri doğal üyemiz olarak

görüyoruz. Biz üye olsun olmasın
İkitelli OSB’deki 35 bin işletmeyi,
İSTOÇ, Tekstil Kent’in temsilcisi

olmak için çalışıyoruz. Biz bir
çatı kuruluşu mantığıyla hareket

ediyoruz. Buradaki potansiyeli,
bölgedeki değeri, kurum ve

kuruluşlara iletiyoruz.”

İKİTELLİ,
İSTOÇ,

TEKSTİL KENT 

İOSİD Genel kurul sonrası hız
kesmeden faaliyetlerine devam

etti. Bu faaliyetlerinden biri
Ercan Steakhouse konferans

salonunda
KOBİ’lerin

Afrika pazarına
açılması konu

başlıklı
konferansı

Afrika Ticaret
merkezleri

kurucusu Utku
Bengisu

katılımı ile
gerçekleşti.

İOSİD
FAALİYETLERE
DEVAM EDİYOR

Ahmet Akkaya

İş dünyasının
parlayan yıldızı

İO
Sİ

D
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İstanbul Sanayi Odası iştiraki
Endüstriyel Tasarım ve
Prototipleme Merkezi, sanayicinin
fikirlerini hayata geçirecek.
Tasarım ve prototiplemeyi bir
arada yapacak merkez, İkitelli’deki
KOBİ’ler için bir fırsat olacak.

İSO tarafından kuruluş çalışmaları iki yıl önce
başlatılan ve İkitelli OSB içerisinde faaliyete geçen
Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi,
sanayiciye yeni imkanlar sunacak.  Endüstriyel
Tasarım ve Prototipleme Merkezi Genel Müdürü
Bilal Çinici, “Biz işin mekanik tarafına
odaklanıyoruz, biraz da malzemeye giriyoruz.
İkitelli’de bu anlamda çalışan, yüzde 50’si bu alana
giren firmalarımız var” dedi. Merkezin İkitelli OSB
içerisinde yer almasının çok doğru olduğunu dile
getiren Çinici, “İSO’nun üyelerine baktığımızda
yüzde 70’i Avrupa yakasında bulunuyor. Bizim
odağımız mekanik tarafa çok yönleniyoruz birazda
malzemeye giriyoruz. İkitelli’deki firmaların yüzde
50’si bu alana giriyor” diye konuştu. Çinici merkezi
ve çalışmalarını şöyle anlattı: 

KAVRAM KARMAŞASI
Endüstriyel tasarım ile prototipleme birbirine

çok karıştırılıyor. Bu durum, inşaat mühendisi ile
mimar arasındaki fark gibi. Mimar tasarımı yapar,
inşaat mühendisi o tasarıma göre hesaplamalarını
yaparak inşaatın olup olamayacağına karar verir ve
birlikte son şeklini verirler. Bizde de böyledir.
Teknik açıdan makine mühendisleri, endüstriyel
tasarım profesyonelleriyle ürünün böyle
görünemeyeceğini ya da buraya vidalama
yapılamayacağı gibi süreçleri tartışırlar. Endüstriyel
tasarımcılar görsel tarafına bakar, mühendisler ise
üretilebilirlik tarafına bakar. En son ortak bir yön
bulunur ve endüstriyel tasarım ile mühendislik
tarafı birleştirilir. 

FİRMALARA DESTEK 
Endüstriyel tasarım tarafında firmalar, personel

almayı tercih ediyor ama alamayacak ölçekteki
firmalarımızı, İSO’nun iştiraki olan bu merkezden
destekleyeceğiz. Endüstriyel tasarımcı ekosistemi ile
sanayiciyi bir araya getirecek bir yapı oluşturuyoruz.
Bu alt yapıda kullanacağımız yazılımla, sanayici ile
endüstriyel tasarımcıları eşleştirmeyi hedefliyoruz.
Merkezimize gelen sanayici ‘ben şu odakta bir
endüstriyel tasarımcı ile çalışmak istiyorum, şu
ürünlerimin tasarımlarını yenilemek istiyorum’
dediğinde, araştırmayı başlatıyoruz ve ilgili
arkadaşımızı kendileriyle görüştürüp onları
eşleştiriyoruz. Bizim asli görevimiz, iş çıktısı yani
fikrin ürüne dönüşmesi. Tasarım sonrası
prototipleme yapmak gerekirken, merkezimizdeki
altyapı sayesinde baskı ya da çıktı ile ürün haline
dönüştürmelerini sağlıyoruz. 

KOBİ’LER İÇİN AVANTAJ
Firmalarımız bazen kırılan bir parça ile

merkezimize geldiğinde, tersine mühendislik ile o
parçayı yüksek hassasiyetli tarayıcılarımız ile tarayıp
üretebiliyoruz. Altyapımızın yetersiz olduğu
durumlarda ise çözüm ortaklarımıza
yönlendirebiliyoruz.

Sanayide küçük firmalar bunu çok yapıyor.
Genelde kullandıkları makineler, en az on yıllık
oluyor ve çoğu zaman ellerinde teknik resimleri bile

olmuyor. Makine parçalarında herhangi bir sorunla
karşılaştıklarında işlerini devam ettirebilmeleri için
hızlı bir çözüm gerekiyor. Bu noktada da
prototipleme merkezi olarak onlar için büyük bir
avantaj sağlıyoruz.

HER TÜRLÜ EKİPMANIMIZ VAR
Prototipleme altyapımızda, özellikle Türkiye’de

ulaşılması zor olan, çok hassas üretim yapabilme
kabiliyetine sahip cihazlarımız var. Bunlardan
bazıları, özel kartuşlarla üretim yapıyorlar ve
prototipleri iki boyutta değil de üç boyutta yazmak
gibi oluyor. Kendi yazılımı ile renkleri birbirine
karıştırarak yapan bir sistemimiz var.  Bizde bütün
üç boyutlu yazıcı sistemleri SLA, FDM, SLS ve
SLM’nin tamamı mevcut. Mühendislik anlamında
en üst malzemeleri kullanabiliyoruz.

Atölye kısmımızda; 5 eksen hassas CNC,
termoform makinesi, su jeti, 3 eksen hassas torna
makinesi, kumlama ve temizleme makinesi ile
birlikte lazer makinesi var. Sanayicimizin hizmetine
sunabileceğimiz çok geniş kapsamlı üretim
cihazlarımız var. 

İKİ LABORATUVARIMIZ VAR 
İstanbul Sanayi Odası’nın %100 iştiraki olarak

kurulan merkezimizin kendi sürdürülebilirliğini
sağlaması, rekabetçi sektörler kapsamında oldukça
önemli. Merkezimizde endüstriyel tasarım ve
prototipleme alanımız olduğu gibi aynı zamanda
kullanıcı deneyimi (UX) laboratuvarı ve sanal
gerçeklik laboratuvarımız da mevcut.

Kullanıcı deneyimi laboratuvarımızda, tasarım
doğrulama işlemlerini gerçekleştirebiliyor,
kullanıcıların prototipler ya da ürünler üzerindeki
tepki ve duygulanımlarını fizyolojik, nörolojik,

bilişsel ve davranışsal bağlamda inceleyebiliyoruz.
Buradan elde ettiğimiz verilerin istatistiksel
analizini yaparak yorumlayabiliyor, aynı zamanda
da deney odasında gerçekleştirdiğimiz
araştırmalarımızın davranışsal çıktılarını da
ekleyerek bir rapora dönüştürebiliyoruz.

Kullanıcılardan veri toplama işlemini
laboratuvar alt yapımızda bulunan; biyosensörler,
galvanik doku analizi cihazı, EEG
(elektroensefalografi) ve eyetracker yani göz takip
cihazı ile gerçekleştiriyoruz. Böylelikle
kullanıcıların sözel olarak belirttikleri ifadelerin,
bilişsel süreçlerinden gelen çıktılarla ne denli
uyuştuğunu da gözlemleyebiliyor, alınan sinyaller
ile ürün üzerindeki pozitif, negatif ve nötr etkiye
dair yanılma payını en aza indiriyoruz.

Bir de sanal gerçeklik laboratuvarımız var.
Burada iki altyapımız var. Birincisi, kişinin gözüne
takarak bireysel simülasyonda sanal gerçeklik
deneyimi yaşadığı gözlüktür. İki adet kontrolcü ile
simülasyon içinde hareket ederek seçimler
yapabilir. Diğeri ise TR-Wall sistemidir. TR-Wall
sistemi takım çalışmasına uygundur. Trackerları
bulunan gözlüğü takım lideri takar ve ekip
arkadaşları da diğer bulunan gözlükleri takarak
takım liderinin bakış açısı ve yönüne uygun olarak
sanal gerçeklik ortamında ürün üzerinde yaptığı
değişimleri gözlemleyebilir ve fikrini beyan edebilir.
Perde sistemi çalıştığında tracklenen alana 3
boyutlu sanal gerçeklik görüntüsü yansır. Bu
sistemler tasarım doğrulama aşamasında
kullanılabileceği gibi aynı zamanda prototipi
maliyetli olan büyük parçalı ürünler ya da tehlike
içeren iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri olmak üzere
birçok alanda tercih edilebilmektedir. Yani kısacası
merkezimizde bir ürün düşünceden tasarıma,
tasarımdan doğrulamaya ve üretime gelme
aşamasına kadar işlem görebilmektedir, bir bütün
olarak tüm süreçler ele alınabilmektedir.

FİKRİNİ SÖYLE ÇÖZÜM BULALIM 
Mühendislikte pek hayal olmaz, hayal

girişimcilikte olur. Burası girişim üstü bir yapı.
Sanayicinin fikri olur ve biz burada o fikirlerin
gerçeğe dönüşmesi için çabalıyoruz. Sanayiciyi
buraya çekebilmek için İSO’nun bir şirketi
olduğumuzu kabul ederek sanayiciye destek
vermek adına çok fazla gayret gösteriyoruz. Yani
kısacası merkezimizde; bir ürün düşünceden
tasarıma, tasarımdan doğrulamaya ve üretime
gelme aşamasına kadar işlem görebilmekte ve bir
bütün olarak tüm süreçler ele alınabilmektedir.

Aydın Tekstil'in Yönetim Kurulu Başkanı
Ali Sami Aydın, 1952 yılında kurulan

şirketi geleceğe güvenle taşıyor. Aydın
Tekstil’in sektörde kazandığı derin
köklere ve birikime sahip olduğunu
kaydeden Aydın, 3 bin personel ve
250 bin metrekare kapalı alanda
üretim yaptıklarını söyledi. 

120 ÜLKEYE İHRACAT
Avrupa'nın en büyük döşemelik

kumaş, yatak kumaşı ve dekoratif halı
üreticilerinden biri haline geldiklerini kaydeden
Aydın şunları söyledi; “İstanbul, Sakarya ve
Kayseri'deki modern tesislerimiz aracılığıyla
ürünlerimizi dünyanın 120 ülkesine ulaştırıyoruz.

Tekstil sektörünün ötesinde sünger, çelik, lojistik ve
enerji alanlarında da yatırımlarımız bulunuyor.
Sektörel çeşitliliğimizi artırarak firmamızın rekabet
gücünü artırmayı ve dünya pazarlarına daha çok
açılmayı hedefliyoruz.

KÖKLÜ ÇINARIN KURUMSAL YAPISI
Aile şirketlerinin uzun ömürlü olmasını

sağlamak, günümüzün hızlı değişim ve yoğun
rekabet ortamında zorlayıcı olabilir. Bu zorlukların
üstesinden gelmek için şirket içinde açık ve dürüst
iletişim kanalları kuruyor, stratejik ve mantıklı
kararlar alıyoruz. Pazar ile teknolojideki değişikliklere
hızlı adapte olabilmek adına yenilikçi yaklaşımları
benimsiyoruz. Sanayi Bakanlığı tarafından akredite
edilmiş Ar-Ge ve tasarım merkezlerimizde dünya

trendlerini ve teknolojiyi yakından takip ediyor,
sektörümüzle ilgili dünya çapında düzenlenen
fuarlara aktif olarak katılıyoruz.” 

HAKLI GURURU YAŞIYORUZ
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’nin, Türkiye'nin

en önemli sanayi bölgelerinden biri olduğunu,
ülkemiz için ciddi istihdam ve ihracat fırsatları
sunduğunu ifade eden Ali Sami Aydın,”Devletimizin
çeşitli yerlerde organize sanayi bölgeleri (OSB)
kurarak şehir planlamacılığı ve strateji geliştirmedeki
başarısı, bizim gibi şirketler için de büyük önem
taşımaktadır. Aydın Tekstil olarak, bu dinamik
ortamda yer almanın ve Türkiye'nin sanayi
kapasitesine katkıda bulunmanın gururunu
yaşıyoruz” diye konuştu.

120 ÜLKEYE AYDIN 
TEKSTİL DAMGASI

FİKİRLERİNİZİ HAYATA GEÇİRİYORUZ
SANAYİDE YENİ DÖNEM

Aydın Tekstil, üç ayrı fabrikasında ürettiği ve dünyanın 120 ülkesine pazarladığı ürünleri ile
ihracata katkı sunarken, inovasyon ve yenilikçi yaklaşımı ile sektörde diğer firmalara örnek oluyor, 

Makine Mühendisliği bölümü mezunu
olan Bilal Çinici, yüksek lisansını Otomotiv
Mühendisliği üzerine yaptı. Otomotiv
alanında Hyundai Assan’da Proses
Mühendisliğinde görev yaptı. Uluslararası
tecrübe anlamında; Almanya’da Bosch
Siemens (BSH) Ar-Ge merkezinde bir yıl,
İngiltere Cambridge’de 7 ay ve yine Çin’de
özel bir projede yöneticilik yaptı. 

Türkiye’ye döndükten sonra BSH
firmasında Ar-Ge Merkezinde 7 yıl süreyle
yöneticilik yaptı. Devamında Sakarya
Teknokent Genel Müdür Yardımcılığı
görevini üstlenen Çinici, Teknopark
İstanbul’un üç yıl teknoloji transfer
yöneticiliğini yaptıktan sonra kendi
şirketini kurdu. Yaklaşık 2,5 yıldır hem
teknik anlamda bazı prototip süreçlerin
oluşmasında hem de kendi doktora
projesinin ürüne dönüşmesi konusunda
çalışmalar yapan Çinici, 6 ay önce de %100
İstanbul Sanayi Odası (İSO) iştiraki olan
Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme
Merkezi Genel Müdürü olarak göreve
başladı.

ULUSLARARASI
DENEYİM

Ali Sami Aydın

Bilal Çinici
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Değerli Okurlar, geçtiğimiz
günlerde haberlerde; genç
kesimin artık ücretli olarak

çalışmak istemediği,
kendi işlerini kurma
eğiliminde olduğu ve
gençlerin ağırlıkla
esnaflığa, girişimciliğe
yöneldiklerine dair
haberleri okudum ve
gördüm. Gerçekten de
günümüzde enflasyona
bağlı alım gücünün
dramatik düşüşü
nedeniyle maaşlı
çalışan kesim oldukça
zorlanmakta ve ek gelir
kapıları aramaktadır. Bunu gören
gençlerde yeni arayışlar içinde.

Ülkemizde 129’u devlet üniversitesi
olmak üzere toplam 208 adet üniversite
bulunuyor. 2022-2023 öğretim yılına
ilişkin yükseköğretim istatistiklerine
baktığımızda da 6 milyon 950 bin 142
öğrencinin 6 milyon 204 bin 78'inin
devlet üniversitelerinde, 735 bin
433'ünün vakıf üniversitelerinde, 10 bin
631'i vakıf meslek yüksekokullarında
eğitim aldığını görüyoruz. Yani toplam
aktif üniversite öğrenci sayımız 7 milyon
öğrenciye yakın.

Ancak bu öğrencilerin mezun olup
gelişmiş toplumda yaşayan bir insanın
standartlarında yaşayabilmelerini
sağlayacak ücreti verecek iş kapasitesi ve
ekonomik refah ne yazık ki ülkemizde
bulunmuyor. TÜİK verilerine göre
ülkemizde ücretli çalışan sayısı 15
milyona yakın ve bu sayının da yaklaşık
%40’ı asgari ücret seviyesinde maaş alıyor.
Bu oranın gelişmiş toplumlara göre
oldukça yüksek olduğunu söyleyebilirim.

Hal böyleyken, yeni mezun genç
kesim ve gençler, artık ücretli
çalışabilecekleri iş arayışına girme
eğiliminden uzaklaşıyor. Değişen dünya
ve ekonomik şartlar, genç kesimi de etkisi
altına alıyor. Küresel ekonomideki
gelişmeler, teknolojinin hızlı ilerleyişi ve
tüketici alışkanlıklarındaki değişim,
esnaflık kavramını yeniden
şekillendirdiği gibi genç kesimi de yeni
nesil esnaflığa ve girişimci olmaya
yönlendiriyor. Bu değişen dinamiklere
ayak uydurmak, gençlerin rekabetçi ve
sürdürülebilir olması için kaçınılmaz bir
hale gelmiş durumda.

Dijitalleşme, online pazarlama ve e-
ticaret gibi kavramlar günümüz esnafının
iş modellerinin vazgeçilmezi. Artık bir
dükkandan çok daha fazlasını ifade eden
esnaflar, sanal dünyada da varlık
göstererek müşteri portföylerini
genişletiyor. Bir Instagram sayfası veya bir
e-ticaret platformu, yeni nesil esnafın
sınırlarını aşmasına ve ulusal hatta
uluslararası müşterilere ulaşmasına
olanak tanıyor.  Bu ve benzeri
platformların kullanılabildiği ve e-ticaret
olanaklarının her geçen gün arttığı
ortamda gençleri bir adım öne çıkaran
şey ise iş fikri. İş fikrinin başından
sonuna doğru tasarlanması ve süreçte
yaşanan tıkanıklıkların anında
çözülebilmesi yeni nesil esnaflığın
olmazsa olmazı.

Bununla birlikte, bu değişim
beraberinde yeni sorumlulukları da
getiriyor. Dijitalleşmenin nimetlerinden
yararlanmak isteyen genç kesimin
teknolojiyi doğru ve etkin bir şekilde
kullanmayı öğrenmeleri gerekiyor.
İnternet üzerinden yapılan ticarette
güvenilirlik, müşteri memnuniyeti ve
hızlı hizmet gibi faktörler ön planda
olmalı. Ayrıca önemli sorumluluklar
arasında sayılabilecek muhasebe ve vergi
uygulamalarına temel vatandaşlık
seviyesinde de olsa hakim olunmalı. Bir
diğer önemli konu ise sürdürülebilirlik.
Çevre dostu uygulamalar, yerel üretim ve
sosyal sorumluluk projeleri, günümüz
tüketicisinin dikkatini çekiyor. Esnafların
iş modellerini bu değerlere
dayandırmaları, hem toplumsal hem de
ekonomik anlamda olumlu etkiler
yarattığı gibi işletmelerinin de uzun
ömürlü olmasına katkı sağlayacak.

Yeni nesil esnaflığın dayanışma ruhu
da bu değişen zamanlarda önem
kazanıyor. Birbirine destek olmak,
deneyimlerini paylaşmak ve ortak
projelerde bir araya gelmek, gençlerin
güçlerini birleştirerek daha etkili
olmalarını sağlayacaktır. Geçmişi
yüzyıllara dayanan esnaflık sadece ticaret
değil, aynı zamanda bir kültür ve yaşam
tarzı. Değişen dünyaya ayak uydururken,
geleneksel esnaf değerlerini korumak da
önemli. Müşteri ile samimi ilişkiler,
kaliteli hizmet anlayışı ve güler yüz, her
zaman ön planda olmalı, yeniliklere açık
olmak, girişimci ruhu canlı tutmak ve
gelenekselde olduğu gibi dayanışma
içinde olmak, genç esnaflarımızın
gelecekteki başarılarının önünü açacaktır.

Sağlıkla kalın.

Genç kesim
girişimciliğe
yöneliyor

Ersin
Demircan
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İkitelli’nin Fuar hayalini
İOSİD gerçekleştirdi

Çetin Tecdelioğlu, “Biz göreve geldiğimizden
itibaren işte bir hep göz bebeğimizdi. Sonra da sizlerle
dönemsel olarak hep toplantılar yaptık. Hem
ihracatçılar meclisinde ve sizi ağırladık. Hem de sizin
mekanlarınızda, toplantı salonlarında sizlerle beraber
bir araya geldik. Inovasyon yaptığınız çalışmaların
içinde hep olur. Biz bununla ilgili Türk ihracatçılar

meclisi olarak İNOSUİT ve İNOTİM programlarımız
var. Lütfen katılın. Bu programlar dahilinde
şirketlerinizde neler yapabileceğinizi birim zamanda
nasıl daha verimli çalışabileceğinizi, yeni ürünleri nasıl
tasarlayabileceğinizi, inovasyonun ne olduğunu
öğretiyoruz. Lütfen davet ediyorum. Bu çalışmaların
içinde bulunup farklılaşmayla ilgili içimizdeki
heyecanı hiç söndürmeyin. Böylesi bir alanı böyle bir
faaliyet için kullandınız. Çok da güzel olmuş. Bu bir
başlangıç. Bu bir başlangıçta bir olmak, bu beraberliği
şubede bir hale getirmek en önemli konu. Bu bir
beraberlikle ilgili de bakan yardımcımız da gelerek bizi
şereflendirdiler. Buna vermiş oldukları destekten
dolayı da ona da çok teşekkür ediyorum” diyerek
düşüncelerini ifade etti.

İkitelli Organize Sanayicileri ve İş
İnsanları Derneği (İOSİD) tarafından
düzenlenen İkitelli İş Dünyası Tanıtım
Günleri’nin açılışı, İstanbul Valisi Davut
Gül ve Ticaret Bakan Yardımcısı
Mahmut Gürcan’ın da katılımı ile
gerçekleştirildi. Bu sayede İkitelli’de ki
sanayicilerin hayalini kurduğu fuar ilk
kez İOSİD tarafından hayata
geçirilmiş oldu. İkitelli İş Dünyası
Tanıtım Günleri, 170 firmanın katılımı
ile 8-10 Şubat tarihleri arasında
ziyaretçilerini kabul etti.

DAHA ÇOK İHRACAT
İSTİHDAM VE KATMA DEĞER
KATMAK İÇİN BURADAYIZ

İOSİD ÜRETİM VE
TİCARETİN MERKEZİDİR

Kazım Özeren, “Dernek başkanımız Ahmet Bey,
yönetim kurulu ve bütün arkadaşlar ben İkitelli

deyince iş, aş, istihdam diyorum sayın valim.
Hakikaten ülkemizin ihtiyacı olan şey iş, aş ve

istihdam. Üretmek zorundayız. Çünkü üreterek söz
sahibi olacağız. Ülkemizde ve dünyada. Bu anlamda

bu katılımla, fuar katılımını yapan, katkı sunan bütün
iş dünyasındaki arkadaşlarıma çok teşekkür

ediyorum” diye kaydetti.

İKİTELLİ DEYİNCE 
İŞ, AŞ, İSTİHDAM 

GÜZEL BİR
ETKİNLİK
VE AÇILIŞ

OLDU

Mustafa Balkuv, Türkiye Triko Sanayicileri adına
söz verildi. Biz de 30 yıllık bir derneğiz. Özellikle
eğitim ve istihdam alanında.  faaliyetleri olan bir
derneğiz.  7-8 yıl evvel Milli Eğitimden devraldığımız
bir meslek lisemiz var.  Trisad Tekstil Teknolojisi
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi. Biz eğitim vererek
mesleğe birçok kişiyi kattık. Bu eğitim
faaliyetlerimize devam etmek istiyoruz”
değerlendirmesinde bulundu.

TRİSAD ADINA
EĞİTİME DEVAM

İOSİD Başkanı Ahmet
Akkaya, “İOSİD olarak
kurulduğumuz günden
bugüne bölgemizde bir
STK'ya ihtiyaç olduğunu
zaten biliyorduk.
Kurulduğumuzda bugün
canla başla yönetim
kurulumuzla tüm ekibimize
bu bölgenin potansiyelini öne
çıkarmak adına bu bölgedeki
iş insanlara öncülük etmek
adına birlik beraberlik
sağlamak adına canla başla
çalışmaya gayret ettik.
Hakikaten bugün önemli bir
gün. Bugün İkitelli Organize
Sanayi Bölgesindeki
sanayicilerimizi bir araya
gelip hayalimiz olan daimî bir
fuar alanının her zaman
konuştuğumuz gibi ilk
adımını atmış bulunmaktayız. 

İOSİD olarak bu bölgenin
büyük bir potansiyelini her
zaman dile getiriyoruz. 35 bin
iş yeri 400 bin çalışan çevre
kooperatifleri İSTOÇ’U,
GİYİMKENT ve Tekstilkent’i
de kattığımız zaman
ülkemizin gerçekten üretim
ve ticaretin merkezidir. 

Türkiye ‘deyince akla
İstanbul gelir. İstanbul
deyince akla İkitelli gelir.
İkitelli’nin 40’ı aşkın
sektörüyle, bu bölgede büyük
bir üretim merkezidir. Biz de
bunun farkına vararak İOSİD
olarak, bu dünyamızı bu
ülkemizin değerini ortaya
çıkarmak adına, bu tür
programları düzenliyoruz.
Üretim, istihdam, ihracat,
yerli ve milli hedefimizin

önemini her zaman dile
getiriyoruz. Ülkemizin
gerçekten üretime ihtiyacı
var. Üretimin, istihdamın
olmadığı yerde gerçekten her
zaman sıkıntı olur. Biz de
üretimin önemini yerli ve
milli üretimin önemini her
zaman dile getiriyoruz.

İkitelli organize sanayinde
bir atölyede rahmetli
Özdemir ağabeyimizin
başlattığı bugün bir savunma
sanayi projesi ülkemizin
gururu ve onurumuzdur.
İkitelli’de hakikaten bu
şekilde potansiyeli olan çok
firmalar var. Biz onları öne
çıkarıp, Onların elinde tutup
hakikaten onlara öncülük
etmeyi amaçlamaktayız. 

İkitelli Organize Sanayi
kabuğuna sığmıyor. 7 milyon
metre kare alanda 35 bin
sanayicinin sıkışmış
durumda. Biz de İOSİD olarak
her zaman dile getirdik. 10
milyon metrekare bir
organize sanayiye ihtiyacımız
var. Biz aynı zamanda
Kırklareli’nin Vize ilçesinin
Çakıllı beldesinde 600 bin
metre araziyi üyelerimize
kazandırarak 154 tane
fabrikayı kurmanın son
aşamasına geldik. Kısa
zamanda inşallah oranın
temelini atıp hep birlikte o
bölgeyi de kazandırmış
olacağız. Bu yeterli değil.
Yine belirttiğim gibi bu
bölgenin üretim alanlarında
çok büyük sıkıntı var. Biz
öncülük etmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. 

Atatürk Havalimanı Etkinlik Alanı’ndaki programa:
Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Türkiye
İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu,
İkitelli Organize Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
Başkanı Ahmet Akkaya, il ve ilçe protokolü, sektör
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Programda Vali
Gül, Ticaret Bakan Yardımcısı Gürcan, Başakşehir
Kaymakamı Turan, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan
Vekili Tecdelioğlu, İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Üyesi Kazım Özeren ile İkitelli
Organize Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı
Akkaya, açılışta birer konuşma yaptı. 

OSB’LERDEN  BEKLENTİMİZ YÜKSEK
KATMA DEĞERLİ VE TEKNOLOJİLİ

ÜRÜNLER ÜRETMELERİ
Vali Davut Gül, “Tanıtım Günleri’ne gelen,

geleceğimiz olan öğrencilerimizi ayrı ayrı selamlıyorum.
Organize Sanayi Bölgelerinden beklentimiz, yüksek
katma değerli ve yüksek teknoloji ürünler üretmeleri,
emek yoğun işlerden uzak durmaları, bu gibi fuarlara
ağırlık vererek aile şirketinden kurumsal şirketlere
dönmesidir. İnşallah, Ticaret Bakanlığımızın ve
odalarımızın öncülüğünde bu bayrağı sizler daha ileri
götüreceksiniz. Hepinizi tebrik ediyorum, İstanbul’a
verdiğiniz katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. Sayın
Bakanımıza program yoğunluğuna rağmen her
programda yanımızda olmasından dolayı teşekkür
ediyorum. Tanıtım Günleri’nin hayırlı olmasını
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ,
ÜLKEMİZİN KALKINMASINDA ÖNEMLİ

BİR YERE SAHİP
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, “İş

yapma fırsatı ve dayanışmayı artırmak amacıyla
düzenlenen bu organizasyonda olmaktan çok mutlu
olduğumu belirtmek istiyorum. İkitelli Organize Sanayi
Bölgesi (OSB), ülkemizin kalkınmasında çok önemli
bir yere sahip. İkitelli OSB, 7 milyon metrekare bir
alanda 35 binden fazla üreticisi ile kabına sığmayan bir
hale geldi. Ticaret Bakanlığı olarak sanayicilerimize
destek olmaya, sorunlarını çözmeye ve gelişmeleri için
çalışmaya devam edeceğiz. 2023 yılında ihracatımızı
sizlerle birlikte 255.8 milyar dolara yükselttik. Bizler,
ülkemiz ekonomisinin gelişmesi adına alın teri döken
tacirlerimizin her zaman yanlarında olacağız. Bugün
burada bulunan iş insanlarımıza, stant açan
üreticilerimize İkitelli İş Dünyası Tanıtım Günler’nin
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Akkaya, “Bugünkü fuar
ülkemize, bölgemizde ve dış
katılımcılara hayırlı olsun,
bereketli bir fuar olmasını

diliyoruz. Tüm
katılımcılara şimdiden

teşekkür ediyorum. Tek bir
amacımız var üretmek,

ihracat yapmak, yerli ve
milli üretime katkı

sağlamak. Bugün de bunun
ilk adımını gerçekleştirdik.

Daha büyük fuarlara, daha
iyi organizasyonlara vesile

olmak dileğiyle hepinize
teşekkür ediyorum. Var

olun” dedi.

HERKESE 
TEŞEKKÜR 

EDERİM

Çok güzel bir çalışma oldu. Emeklerinize
sağlık, elinize sağlık. Bu arada yönetim
kurulu üyelerimizi de buraya davet
ediyorum. Çünkü sizlerden aldığımız bir
güçle sizlerden aldığımız enerjiyle değerli
arkadaşlar, genel kurulumuzdan sonra yeni
seçilen bu değerli ekibin hepsi birbirinden
kıymetli.  Bu etkinliği düzenleyen
arkadaşlara: ‘15 gün gibi bir zaman var. Bu
işi yapabilir miyiz? Becerebilir miyiz?

Dediğim zaman tereddüt etme. Net bir
şekilde Başkanım bu iş bizim işimiz. Biz bu
işi yaparız’ dediler.  Allah hepinizden razı
olsun. İyi ki varsınız. Bu ekip hakikaten
güçlü bir ekip. Vizyonu olan misyonu olan
bir ekip. Bu tür programlardan daha büyüğü
ve daha güzelini yapacağımızdan eminiz. 

Çok takdir aldık arkadaşlar. Bugün
sabahleyin bakan yardımcımızı aradım,
dedim ki: ‘Bir eksiğimiz bir kusurumuz

olduysa kusura bakmayın’. Dedi ki siz büyük
bir iş başardınız. Büyük bir etkinlik yaptınız
ben etkilendim. Bir dernek bu kadar kısa
zamanda bir etkinlik yapmaz. Vali Bey aynı
şekilde. Vali yardımcımız az önce buradaydı.
Ona teşekkür ediyoruz sizin huzurunuzda.
Burayı bize tavsiye etti. Biz İkitelli
sanayicileri olarak üretmek, ihracat
yapmak, yerli milli üretimi kendimize adet
etmişiz arkadaşlar. Ülkemize olan

borcumuzu ödemek için üretmeliyiz,
çalışmalıyız. Bu ekip, bu mücadeleyi
verirken hiçbir beklentisi olmadan, maddi
bir çıkar olmadan, işinde gücünde
fedakarlık ederek bu etkinliği düzenledi.
Açılışımızdan son güne kadar her şey
mükemmeldi. Bu programların sürekli
devamını diliyoruz. Bu akşam da neşemiz
bol olsun. Hepinize tekrar tekrar teşekkür
ediyorum.

Bakan yardımcımız, Valimiz katılım sağlayan herkes
fuarımızı takdir etti. Kısa zamanda bu etkinliği

düzenlememize yardımcı olan herkese teşekkür ederim.
İlk günden son güne kadar her şey mükemmeldi.

İkitelli’nin ihtiyacı olan daimî fuar alanımızın ilk adımını
gerçekleştirip bugün sonlandırdık. Güzel bir etkinlik

oldu. Güzel bir açılış oldu. Öncelikle bu programa emeği
geçen çok kıymetli yönetim kurulu üyelerimizin ve

katılımcılarımızın hepsine teşekkür ediyorum. 
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Değerli Okurlar, geçtiğimiz
günlerde haberlerde; genç
kesimin artık ücretli olarak

çalışmak istemediği,
kendi işlerini kurma
eğiliminde olduğu ve
gençlerin ağırlıkla
esnaflığa, girişimciliğe
yöneldiklerine dair
haberleri okudum ve
gördüm. Gerçekten de
günümüzde enflasyona
bağlı alım gücünün
dramatik düşüşü
nedeniyle maaşlı
çalışan kesim oldukça
zorlanmakta ve ek gelir
kapıları aramaktadır. Bunu gören
gençlerde yeni arayışlar içinde.

Ülkemizde 129’u devlet üniversitesi
olmak üzere toplam 208 adet üniversite
bulunuyor. 2022-2023 öğretim yılına
ilişkin yükseköğretim istatistiklerine
baktığımızda da 6 milyon 950 bin 142
öğrencinin 6 milyon 204 bin 78'inin
devlet üniversitelerinde, 735 bin
433'ünün vakıf üniversitelerinde, 10 bin
631'i vakıf meslek yüksekokullarında
eğitim aldığını görüyoruz. Yani toplam
aktif üniversite öğrenci sayımız 7 milyon
öğrenciye yakın.

Ancak bu öğrencilerin mezun olup
gelişmiş toplumda yaşayan bir insanın
standartlarında yaşayabilmelerini
sağlayacak ücreti verecek iş kapasitesi ve
ekonomik refah ne yazık ki ülkemizde
bulunmuyor. TÜİK verilerine göre
ülkemizde ücretli çalışan sayısı 15
milyona yakın ve bu sayının da yaklaşık
%40’ı asgari ücret seviyesinde maaş alıyor.
Bu oranın gelişmiş toplumlara göre
oldukça yüksek olduğunu söyleyebilirim.

Hal böyleyken, yeni mezun genç
kesim ve gençler, artık ücretli
çalışabilecekleri iş arayışına girme
eğiliminden uzaklaşıyor. Değişen dünya
ve ekonomik şartlar, genç kesimi de etkisi
altına alıyor. Küresel ekonomideki
gelişmeler, teknolojinin hızlı ilerleyişi ve
tüketici alışkanlıklarındaki değişim,
esnaflık kavramını yeniden
şekillendirdiği gibi genç kesimi de yeni
nesil esnaflığa ve girişimci olmaya
yönlendiriyor. Bu değişen dinamiklere
ayak uydurmak, gençlerin rekabetçi ve
sürdürülebilir olması için kaçınılmaz bir
hale gelmiş durumda.

Dijitalleşme, online pazarlama ve e-
ticaret gibi kavramlar günümüz esnafının
iş modellerinin vazgeçilmezi. Artık bir
dükkandan çok daha fazlasını ifade eden
esnaflar, sanal dünyada da varlık
göstererek müşteri portföylerini
genişletiyor. Bir Instagram sayfası veya bir
e-ticaret platformu, yeni nesil esnafın
sınırlarını aşmasına ve ulusal hatta
uluslararası müşterilere ulaşmasına
olanak tanıyor.  Bu ve benzeri
platformların kullanılabildiği ve e-ticaret
olanaklarının her geçen gün arttığı
ortamda gençleri bir adım öne çıkaran
şey ise iş fikri. İş fikrinin başından
sonuna doğru tasarlanması ve süreçte
yaşanan tıkanıklıkların anında
çözülebilmesi yeni nesil esnaflığın
olmazsa olmazı.

Bununla birlikte, bu değişim
beraberinde yeni sorumlulukları da
getiriyor. Dijitalleşmenin nimetlerinden
yararlanmak isteyen genç kesimin
teknolojiyi doğru ve etkin bir şekilde
kullanmayı öğrenmeleri gerekiyor.
İnternet üzerinden yapılan ticarette
güvenilirlik, müşteri memnuniyeti ve
hızlı hizmet gibi faktörler ön planda
olmalı. Ayrıca önemli sorumluluklar
arasında sayılabilecek muhasebe ve vergi
uygulamalarına temel vatandaşlık
seviyesinde de olsa hakim olunmalı. Bir
diğer önemli konu ise sürdürülebilirlik.
Çevre dostu uygulamalar, yerel üretim ve
sosyal sorumluluk projeleri, günümüz
tüketicisinin dikkatini çekiyor. Esnafların
iş modellerini bu değerlere
dayandırmaları, hem toplumsal hem de
ekonomik anlamda olumlu etkiler
yarattığı gibi işletmelerinin de uzun
ömürlü olmasına katkı sağlayacak.

Yeni nesil esnaflığın dayanışma ruhu
da bu değişen zamanlarda önem
kazanıyor. Birbirine destek olmak,
deneyimlerini paylaşmak ve ortak
projelerde bir araya gelmek, gençlerin
güçlerini birleştirerek daha etkili
olmalarını sağlayacaktır. Geçmişi
yüzyıllara dayanan esnaflık sadece ticaret
değil, aynı zamanda bir kültür ve yaşam
tarzı. Değişen dünyaya ayak uydururken,
geleneksel esnaf değerlerini korumak da
önemli. Müşteri ile samimi ilişkiler,
kaliteli hizmet anlayışı ve güler yüz, her
zaman ön planda olmalı, yeniliklere açık
olmak, girişimci ruhu canlı tutmak ve
gelenekselde olduğu gibi dayanışma
içinde olmak, genç esnaflarımızın
gelecekteki başarılarının önünü açacaktır.

Sağlıkla kalın.

Genç kesim
girişimciliğe
yöneliyor

Ersin
Demircan
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İkitelli’nin Fuar hayalini
İOSİD gerçekleştirdi

Çetin Tecdelioğlu, “Biz göreve geldiğimizden
itibaren işte bir hep göz bebeğimizdi. Sonra da sizlerle
dönemsel olarak hep toplantılar yaptık. Hem
ihracatçılar meclisinde ve sizi ağırladık. Hem de sizin
mekanlarınızda, toplantı salonlarında sizlerle beraber
bir araya geldik. Inovasyon yaptığınız çalışmaların
içinde hep olur. Biz bununla ilgili Türk ihracatçılar

meclisi olarak İNOSUİT ve İNOTİM programlarımız
var. Lütfen katılın. Bu programlar dahilinde
şirketlerinizde neler yapabileceğinizi birim zamanda
nasıl daha verimli çalışabileceğinizi, yeni ürünleri nasıl
tasarlayabileceğinizi, inovasyonun ne olduğunu
öğretiyoruz. Lütfen davet ediyorum. Bu çalışmaların
içinde bulunup farklılaşmayla ilgili içimizdeki
heyecanı hiç söndürmeyin. Böylesi bir alanı böyle bir
faaliyet için kullandınız. Çok da güzel olmuş. Bu bir
başlangıç. Bu bir başlangıçta bir olmak, bu beraberliği
şubede bir hale getirmek en önemli konu. Bu bir
beraberlikle ilgili de bakan yardımcımız da gelerek bizi
şereflendirdiler. Buna vermiş oldukları destekten
dolayı da ona da çok teşekkür ediyorum” diyerek
düşüncelerini ifade etti.

İkitelli Organize Sanayicileri ve İş
İnsanları Derneği (İOSİD) tarafından
düzenlenen İkitelli İş Dünyası Tanıtım
Günleri’nin açılışı, İstanbul Valisi Davut
Gül ve Ticaret Bakan Yardımcısı
Mahmut Gürcan’ın da katılımı ile
gerçekleştirildi. Bu sayede İkitelli’de ki
sanayicilerin hayalini kurduğu fuar ilk
kez İOSİD tarafından hayata
geçirilmiş oldu. İkitelli İş Dünyası
Tanıtım Günleri, 170 firmanın katılımı
ile 8-10 Şubat tarihleri arasında
ziyaretçilerini kabul etti.

DAHA ÇOK İHRACAT
İSTİHDAM VE KATMA DEĞER
KATMAK İÇİN BURADAYIZ

İOSİD ÜRETİM VE
TİCARETİN MERKEZİDİR

Kazım Özeren, “Dernek başkanımız Ahmet Bey,
yönetim kurulu ve bütün arkadaşlar ben İkitelli

deyince iş, aş, istihdam diyorum sayın valim.
Hakikaten ülkemizin ihtiyacı olan şey iş, aş ve

istihdam. Üretmek zorundayız. Çünkü üreterek söz
sahibi olacağız. Ülkemizde ve dünyada. Bu anlamda

bu katılımla, fuar katılımını yapan, katkı sunan bütün
iş dünyasındaki arkadaşlarıma çok teşekkür

ediyorum” diye kaydetti.

İKİTELLİ DEYİNCE 
İŞ, AŞ, İSTİHDAM 

GÜZEL BİR
ETKİNLİK
VE AÇILIŞ

OLDU

Mustafa Balkuv, Türkiye Triko Sanayicileri adına
söz verildi. Biz de 30 yıllık bir derneğiz. Özellikle
eğitim ve istihdam alanında.  faaliyetleri olan bir
derneğiz.  7-8 yıl evvel Milli Eğitimden devraldığımız
bir meslek lisemiz var.  Trisad Tekstil Teknolojisi
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi. Biz eğitim vererek
mesleğe birçok kişiyi kattık. Bu eğitim
faaliyetlerimize devam etmek istiyoruz”
değerlendirmesinde bulundu.

TRİSAD ADINA
EĞİTİME DEVAM

İOSİD Başkanı Ahmet
Akkaya, “İOSİD olarak
kurulduğumuz günden
bugüne bölgemizde bir
STK'ya ihtiyaç olduğunu
zaten biliyorduk.
Kurulduğumuzda bugün
canla başla yönetim
kurulumuzla tüm ekibimize
bu bölgenin potansiyelini öne
çıkarmak adına bu bölgedeki
iş insanlara öncülük etmek
adına birlik beraberlik
sağlamak adına canla başla
çalışmaya gayret ettik.
Hakikaten bugün önemli bir
gün. Bugün İkitelli Organize
Sanayi Bölgesindeki
sanayicilerimizi bir araya
gelip hayalimiz olan daimî bir
fuar alanının her zaman
konuştuğumuz gibi ilk
adımını atmış bulunmaktayız. 

İOSİD olarak bu bölgenin
büyük bir potansiyelini her
zaman dile getiriyoruz. 35 bin
iş yeri 400 bin çalışan çevre
kooperatifleri İSTOÇ’U,
GİYİMKENT ve Tekstilkent’i
de kattığımız zaman
ülkemizin gerçekten üretim
ve ticaretin merkezidir. 

Türkiye ‘deyince akla
İstanbul gelir. İstanbul
deyince akla İkitelli gelir.
İkitelli’nin 40’ı aşkın
sektörüyle, bu bölgede büyük
bir üretim merkezidir. Biz de
bunun farkına vararak İOSİD
olarak, bu dünyamızı bu
ülkemizin değerini ortaya
çıkarmak adına, bu tür
programları düzenliyoruz.
Üretim, istihdam, ihracat,
yerli ve milli hedefimizin

önemini her zaman dile
getiriyoruz. Ülkemizin
gerçekten üretime ihtiyacı
var. Üretimin, istihdamın
olmadığı yerde gerçekten her
zaman sıkıntı olur. Biz de
üretimin önemini yerli ve
milli üretimin önemini her
zaman dile getiriyoruz.

İkitelli organize sanayinde
bir atölyede rahmetli
Özdemir ağabeyimizin
başlattığı bugün bir savunma
sanayi projesi ülkemizin
gururu ve onurumuzdur.
İkitelli’de hakikaten bu
şekilde potansiyeli olan çok
firmalar var. Biz onları öne
çıkarıp, Onların elinde tutup
hakikaten onlara öncülük
etmeyi amaçlamaktayız. 

İkitelli Organize Sanayi
kabuğuna sığmıyor. 7 milyon
metre kare alanda 35 bin
sanayicinin sıkışmış
durumda. Biz de İOSİD olarak
her zaman dile getirdik. 10
milyon metrekare bir
organize sanayiye ihtiyacımız
var. Biz aynı zamanda
Kırklareli’nin Vize ilçesinin
Çakıllı beldesinde 600 bin
metre araziyi üyelerimize
kazandırarak 154 tane
fabrikayı kurmanın son
aşamasına geldik. Kısa
zamanda inşallah oranın
temelini atıp hep birlikte o
bölgeyi de kazandırmış
olacağız. Bu yeterli değil.
Yine belirttiğim gibi bu
bölgenin üretim alanlarında
çok büyük sıkıntı var. Biz
öncülük etmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. 

Atatürk Havalimanı Etkinlik Alanı’ndaki programa:
Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Türkiye
İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu,
İkitelli Organize Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
Başkanı Ahmet Akkaya, il ve ilçe protokolü, sektör
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Programda Vali
Gül, Ticaret Bakan Yardımcısı Gürcan, Başakşehir
Kaymakamı Turan, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan
Vekili Tecdelioğlu, İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Üyesi Kazım Özeren ile İkitelli
Organize Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı
Akkaya, açılışta birer konuşma yaptı. 

OSB’LERDEN  BEKLENTİMİZ YÜKSEK
KATMA DEĞERLİ VE TEKNOLOJİLİ

ÜRÜNLER ÜRETMELERİ
Vali Davut Gül, “Tanıtım Günleri’ne gelen,

geleceğimiz olan öğrencilerimizi ayrı ayrı selamlıyorum.
Organize Sanayi Bölgelerinden beklentimiz, yüksek
katma değerli ve yüksek teknoloji ürünler üretmeleri,
emek yoğun işlerden uzak durmaları, bu gibi fuarlara
ağırlık vererek aile şirketinden kurumsal şirketlere
dönmesidir. İnşallah, Ticaret Bakanlığımızın ve
odalarımızın öncülüğünde bu bayrağı sizler daha ileri
götüreceksiniz. Hepinizi tebrik ediyorum, İstanbul’a
verdiğiniz katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. Sayın
Bakanımıza program yoğunluğuna rağmen her
programda yanımızda olmasından dolayı teşekkür
ediyorum. Tanıtım Günleri’nin hayırlı olmasını
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ,
ÜLKEMİZİN KALKINMASINDA ÖNEMLİ

BİR YERE SAHİP
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, “İş

yapma fırsatı ve dayanışmayı artırmak amacıyla
düzenlenen bu organizasyonda olmaktan çok mutlu
olduğumu belirtmek istiyorum. İkitelli Organize Sanayi
Bölgesi (OSB), ülkemizin kalkınmasında çok önemli
bir yere sahip. İkitelli OSB, 7 milyon metrekare bir
alanda 35 binden fazla üreticisi ile kabına sığmayan bir
hale geldi. Ticaret Bakanlığı olarak sanayicilerimize
destek olmaya, sorunlarını çözmeye ve gelişmeleri için
çalışmaya devam edeceğiz. 2023 yılında ihracatımızı
sizlerle birlikte 255.8 milyar dolara yükselttik. Bizler,
ülkemiz ekonomisinin gelişmesi adına alın teri döken
tacirlerimizin her zaman yanlarında olacağız. Bugün
burada bulunan iş insanlarımıza, stant açan
üreticilerimize İkitelli İş Dünyası Tanıtım Günler’nin
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Akkaya, “Bugünkü fuar
ülkemize, bölgemizde ve dış
katılımcılara hayırlı olsun,
bereketli bir fuar olmasını

diliyoruz. Tüm
katılımcılara şimdiden

teşekkür ediyorum. Tek bir
amacımız var üretmek,

ihracat yapmak, yerli ve
milli üretime katkı

sağlamak. Bugün de bunun
ilk adımını gerçekleştirdik.

Daha büyük fuarlara, daha
iyi organizasyonlara vesile

olmak dileğiyle hepinize
teşekkür ediyorum. Var

olun” dedi.

HERKESE 
TEŞEKKÜR 

EDERİM

Çok güzel bir çalışma oldu. Emeklerinize
sağlık, elinize sağlık. Bu arada yönetim
kurulu üyelerimizi de buraya davet
ediyorum. Çünkü sizlerden aldığımız bir
güçle sizlerden aldığımız enerjiyle değerli
arkadaşlar, genel kurulumuzdan sonra yeni
seçilen bu değerli ekibin hepsi birbirinden
kıymetli.  Bu etkinliği düzenleyen
arkadaşlara: ‘15 gün gibi bir zaman var. Bu
işi yapabilir miyiz? Becerebilir miyiz?

Dediğim zaman tereddüt etme. Net bir
şekilde Başkanım bu iş bizim işimiz. Biz bu
işi yaparız’ dediler.  Allah hepinizden razı
olsun. İyi ki varsınız. Bu ekip hakikaten
güçlü bir ekip. Vizyonu olan misyonu olan
bir ekip. Bu tür programlardan daha büyüğü
ve daha güzelini yapacağımızdan eminiz. 

Çok takdir aldık arkadaşlar. Bugün
sabahleyin bakan yardımcımızı aradım,
dedim ki: ‘Bir eksiğimiz bir kusurumuz

olduysa kusura bakmayın’. Dedi ki siz büyük
bir iş başardınız. Büyük bir etkinlik yaptınız
ben etkilendim. Bir dernek bu kadar kısa
zamanda bir etkinlik yapmaz. Vali Bey aynı
şekilde. Vali yardımcımız az önce buradaydı.
Ona teşekkür ediyoruz sizin huzurunuzda.
Burayı bize tavsiye etti. Biz İkitelli
sanayicileri olarak üretmek, ihracat
yapmak, yerli milli üretimi kendimize adet
etmişiz arkadaşlar. Ülkemize olan

borcumuzu ödemek için üretmeliyiz,
çalışmalıyız. Bu ekip, bu mücadeleyi
verirken hiçbir beklentisi olmadan, maddi
bir çıkar olmadan, işinde gücünde
fedakarlık ederek bu etkinliği düzenledi.
Açılışımızdan son güne kadar her şey
mükemmeldi. Bu programların sürekli
devamını diliyoruz. Bu akşam da neşemiz
bol olsun. Hepinize tekrar tekrar teşekkür
ediyorum.

Bakan yardımcımız, Valimiz katılım sağlayan herkes
fuarımızı takdir etti. Kısa zamanda bu etkinliği

düzenlememize yardımcı olan herkese teşekkür ederim.
İlk günden son güne kadar her şey mükemmeldi.

İkitelli’nin ihtiyacı olan daimî fuar alanımızın ilk adımını
gerçekleştirip bugün sonlandırdık. Güzel bir etkinlik

oldu. Güzel bir açılış oldu. Öncelikle bu programa emeği
geçen çok kıymetli yönetim kurulu üyelerimizin ve

katılımcılarımızın hepsine teşekkür ediyorum. 
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Almanya’da yaşayan Türk işadamları
Mustafa Yalçın ve Yusuf Yalçın kardeşler,
Türkiye’deki yatırımlarına bir yenisini daha
ekledi. 5 yıl önce Balıkesir’de Aytemiz Et
Entegre adıyla 5 bin metrekare kapalı 25 bin
metrekare açık alanda tesis kuran Yalçın
kardeşler, Bakırköy Yeşilyurt’ta denize sıfır
özel bir mekanı hizmete açtı. İtalyan
mimarisi ile tasarlanan restorandın açılışına
Şafak Sezer’in başrolünü oynadığı
Koplaçino 44 film ekibi, eski futbolcu
Bülent Korkmaz ve oyuncu Mustafa
Üstündağ ile sanat, spor ve siyaset
camiasından çok sayıda tanınmış isim
katıldı.  

BİR HAYALİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİM

Almanya’da DM Lojistik firmasının

yönetim kurulu başkanı olan Mustafa
Yalçın, açılışta yaptığı konuşmada böylesine
elit bir mekanı açmanın kendisinin uzun
zamandır hayali olduğunu söyledi. Yalçın,
Balıkesir İvrindi’de kendi tesislerinde
hazırlanan etleri Türkiye’nin en tanınmış ve
deneyimli şefleri Mehmet Fatih Kalacıoğlu
ile Ayvaz Akbacak tarafından hazırlanarak
misafirlere sunulacağını belirterek,
“Marmara Denizinin huzur veren
manzarası eşliğinde lezzetli yemeklerin
tadına varmak isteyenleri Marna’ya
bekliyoruz” diye konuştu. Marna’nın
kuruluş aşamasından beri kadroda yer alan
Şef Mehmet Fatih Kalaycıoğlu, “30 yıllık
deneyimimi buraya aktardım Marna çok
bayarılı bir hakiye yazacak” dedi.  

ANADOLU MUTFAĞI 
MARNA’DA

Anadolu’nun her bir mutfağından özenle
harmanlanmış lezzetlerden oluşan kırmızı
et ağırlıklı menüsü olan Marna’da etler 20
gün kuru dinlendiriliyor ve odun ateşindi
pişiriliyor. Marna’da Vegan ve Vejetaryen
beslenen misafirler için de özel bir menü yer
alıyor. Kendine özel mezeleri de bulunan
Marna menüsü yenilikçi anlayışla devamlı
zenginleştirilecek. 

MARNA RESTAURANT’TA 
EŞSİZ LEZZET, ELİT ORTAM MÜKEMMEL MANZARA

Anadolu’nun her bir
mutfağından özenle
harmanlanmış lezzetlerden
oluşan kırmızı et ağırlıklı
menüsü ile Marna Restaurant,
Bakırtköy’e yeni bir lezzet
getirdi

İtalyan mimari tasarımı ile denize sıfır
tasarlanan Marna’da misafirler için her detay
düşünülmüş. Puro tutkunları için özel
tasarlanmış “Puro Lounge”  3 VIP oda ve özel
etkinlikler için kullanıma uygun 25 kişilik
salonun yer aldığı retaurant 350 kişi kapasiteli
ve her gün 12.00  – 02.00 saatleri arasında
misafirlerini bekliyor. Bir sofra sunuyor. Yağlı
Kara, Trüflü Kebap, Örgü Kebap, Kuzu Kafes gibi
imza lezzetlerin yanı sıra Balıkesir’de  ki kendi
çiftliklerinde özenle beslenmiş besilerden gelen
etlerle   20 gün kuru dinlendirilerek yapılan ve
odun ateşinde ızgaralanan Dry Aged ile zengin
bir menü sunuyor. Vegan ve Vejetaryen
beslenen misafirleri için de çokça seçenek
sunabilen Marna Steaks&Kebaps kapılarını
gastronomi tutkunlarına sonuna kadar açıyor.

YEMEĞİN LEZZETİNİ VİP ODADA YAŞAYIN

İnegöl’de küçük bir atölyede 15 yıl önce
başlayan üretim bugün dev tesiste dünyaya
açılıyor. Wood Ofis Mobilyaları Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Sevim, İnegöl isminin mobilya
anlamında dünyada tanınan bir marka
olduğunu kaydetti. “İnegöl’de her doğan çocuk
mobilyacı olarak doğar ölen de öyle ölür” diyen
Sevim, Wood’un kuruluşundan bugüne
gelişimini Yeni Esnaf Gazetesi’ne anlattı. Firmayı
kurmadan önce sektörde çalıştım sonrasında
küçük bir imalathane kurdum. Her firma gibi
emekleme sürecimiz oldu bugün 15 bin
metrekarede üretim yapan 100’e yakın çalışanı
olan bir firma haline geldik. Firmayı
kurduğumuzdaki hedeflerimize ulaştık şimdi
kendimize yeni hedefler koyuyoruz.  

65 BAYİ 16 ÜLKEYE İHRAÇ 
Türkiye genelinde 65 tane bayimiz var yurt

dışında da  16 ülkeye ihracat yapıyoruz.
Ürünlerimizin ağırlığı VİP ahşap ofis
mobilyaları, melamin grubunda yer almayı çok
tercih etmiyoruz. Wood olarak makam odasına
yönelik ürün geliştiriyor ve üretiyoruz. 7 yıldır
sektörle ilgili fuarlara katılıyoruz. Yeni ihracat
kapıları arayışı içindeyiz. Hedefimiz sürekli
üretmek, ülkemize kazanç sağlamak, milletimize
faydalı olmak. Bu yıl fuarda ciddi bir kalabalık
söz konusu, özellikle yabancı ziyaretçi
sayısındaki artış dikkat çekici” 

ÜRETMEDEN 
EKONOMİ DÜZELMEZ 

Türkiye’de her sektörde olduğu gibi mobilya
sektöründe de sıkıntı olduğunu ifade eden
Osman Sevim, “Dünyada yaşanan sıkıntıdan
ziyade, ülkemizde yaşanan çok büyük bir
ekonomik kriz var. Bunu hiçbir zaman
aşamadık, tamamen üretime dayalı ekonomik
bir sistem gerçekleştirdiğimizde ülkemiz daha
iyi noktalara gelecektir. Ama ülke ekonomisi
borsa- döviz- faiz üçgeniyle yürütüldüğü
müddetçe ekonomimiz maalesef düzelmez”
açıklamasını yaptı.

Kaas Hediyelik Eşya firması sahibi Gökhan
Arslan, kadınların sektörde yer alan ürünlerin
kalitesini fark ettiğini söyledi. Kocaeli
Üniversitesi Güverte bölümünden
mezun olan Gökhan Arslan,
denizcilik yer ine küçüklükten beri
ilgi duyduğu ticarete yöneldi.
Üniversite öğrencisiyken de
Eminönü’nden aldığı kırtasiye
malzemelerini fakültede
sattığını söyleyen Arslan Kaas
Hediyelik Eşyayı sektörü ve
ürünleri anlattı. “Bir süre başka
yerde çalıştıktan sonra 2009’da
Eminönü’nde Kaas Hediyelik
Eşya firmasını kurdum. İlk başlarda
ithalatçılardan aldığımız ürünleri
piyasaya perakende olarak satıyorduk.
Sonrasında perakende ve toptan satmaya
başladık. Şimdi İSTOÇ’ta kendi ithal ettiğimiz
ürünleri toptan Türkiye pazarına sunacağız.”

PAZAR OLDUKÇA BÜYÜK
“Hediyelik eşya sektörü oldukça büyük bir Pazar,

Kaas firması olarak bizim ağırlık noktamız mutfak
eşyaları, dekoratif ürünler.  Pazarda eğer değişik
ürünleri bulur ve onları piyasaya sürerseniz iş yapma
olasılığınız oldukça yüksek oluyor. İthal ürünlerde iç
piyasadaki diğer ürünlerde olduğu gibi fiyatlarda bir
artış söz konusu. Bunda ana etken döviz kurundaki
farklılık ve gümrük vergilerinin artırılması.” 

ÇİN İMAJ DEĞİŞTİRDİ 
İthal ürünleri Çin’den getirdiklerini

kaydeden ve 2009’dan bugüne bu
ülkeye en az 25 kez gittiğini

kaydeden Gökhan Arslan,
değişimi de yerinde
gördüğünü söyledi. Çin’in ilk
başlarda kalitesiz mal
ürettiğini hatırlatan Arslan,
ancak o günkü Çin bugün
yok, artık Avrupa
Standartlarında, Amerika

standartlarında üretim
yapan, kaliteli mal çıkaran ve

bunları dünyanın hemen her
ülkesine pazarlayan bir ülke var. 

UCUZ PEŞİNDE KOŞMADIK
Biz ithal etiğimiz ürünlerin kaliteli olmasına

özellikle dikkat ediyoruz. Ucuz olsun diye ithalat
yapmadık, Kaas Hediyelik Eşya olarak bizim
düşüncemiz pahalı olsun ama kaliteli olsun insanlar
ürünü aldıklarında memnun kalsın. Kadınlarımız
özellikle bizim var olduğumuz mutfak sektöründe
bir ürünün kaliteli olup olmadığını hemen anlıyor,
çünkü bu ürünleri mutfakta onlar kullanıyor” dedi.
İthal edilen ürünlerin Türkiye’de imal edilmesiyle
ilgili de Arslan, “Biz ülke olarak polyesterde çok
iyiyiz ama porselen ve cam ürünlerinde Çin’le baş
edecek durumda değiliz” cevabını verdi.  

VİP OFİS’TE 
WOOD İMZASI

KADINLAR
kaliteden anlıyor

Aynı zamanda İnegölspor Kulüp
Başkanlığı olan Osman Sevim, burada da
hedeflerinin olduğunun altını çizdi. Sevim,
“Çocukluk dönemimizde İnegölspor alt
yapısında görev aldım, amatör gruplarda
on yıl kadar futbolculuk geçmişim var.
2017’de başkan yardımcılığı görevinde
bulundum bu sene de nasip oldu şu an
kulübün başkanlığını yapıyorum.
Takımımız için mücadele etmeye devam
edeceğiz. Lige kötü başladık ama
sonrasında birkaç hamle yaptık. Hedefimiz
bir üst lige çıkmak” dedi.

İNEGÖLSPOR 
ÇOCUKLUK AŞKIM
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Bülent Korkmaz ve oyuncu Mustafa
Üstündağ ile sanat, spor ve siyaset
camiasından çok sayıda tanınmış isim
katıldı.  

BİR HAYALİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİM

Almanya’da DM Lojistik firmasının

yönetim kurulu başkanı olan Mustafa
Yalçın, açılışta yaptığı konuşmada böylesine
elit bir mekanı açmanın kendisinin uzun
zamandır hayali olduğunu söyledi. Yalçın,
Balıkesir İvrindi’de kendi tesislerinde
hazırlanan etleri Türkiye’nin en tanınmış ve
deneyimli şefleri Mehmet Fatih Kalacıoğlu
ile Ayvaz Akbacak tarafından hazırlanarak
misafirlere sunulacağını belirterek,
“Marmara Denizinin huzur veren
manzarası eşliğinde lezzetli yemeklerin
tadına varmak isteyenleri Marna’ya
bekliyoruz” diye konuştu. Marna’nın
kuruluş aşamasından beri kadroda yer alan
Şef Mehmet Fatih Kalaycıoğlu, “30 yıllık
deneyimimi buraya aktardım Marna çok
bayarılı bir hakiye yazacak” dedi.  

ANADOLU MUTFAĞI 
MARNA’DA

Anadolu’nun her bir mutfağından özenle
harmanlanmış lezzetlerden oluşan kırmızı
et ağırlıklı menüsü olan Marna’da etler 20
gün kuru dinlendiriliyor ve odun ateşindi
pişiriliyor. Marna’da Vegan ve Vejetaryen
beslenen misafirler için de özel bir menü yer
alıyor. Kendine özel mezeleri de bulunan
Marna menüsü yenilikçi anlayışla devamlı
zenginleştirilecek. 

MARNA RESTAURANT’TA 
EŞSİZ LEZZET, ELİT ORTAM MÜKEMMEL MANZARA

Anadolu’nun her bir
mutfağından özenle
harmanlanmış lezzetlerden
oluşan kırmızı et ağırlıklı
menüsü ile Marna Restaurant,
Bakırtköy’e yeni bir lezzet
getirdi

İtalyan mimari tasarımı ile denize sıfır
tasarlanan Marna’da misafirler için her detay
düşünülmüş. Puro tutkunları için özel
tasarlanmış “Puro Lounge”  3 VIP oda ve özel
etkinlikler için kullanıma uygun 25 kişilik
salonun yer aldığı retaurant 350 kişi kapasiteli
ve her gün 12.00  – 02.00 saatleri arasında
misafirlerini bekliyor. Bir sofra sunuyor. Yağlı
Kara, Trüflü Kebap, Örgü Kebap, Kuzu Kafes gibi
imza lezzetlerin yanı sıra Balıkesir’de  ki kendi
çiftliklerinde özenle beslenmiş besilerden gelen
etlerle   20 gün kuru dinlendirilerek yapılan ve
odun ateşinde ızgaralanan Dry Aged ile zengin
bir menü sunuyor. Vegan ve Vejetaryen
beslenen misafirleri için de çokça seçenek
sunabilen Marna Steaks&Kebaps kapılarını
gastronomi tutkunlarına sonuna kadar açıyor.

YEMEĞİN LEZZETİNİ VİP ODADA YAŞAYIN

İnegöl’de küçük bir atölyede 15 yıl önce
başlayan üretim bugün dev tesiste dünyaya
açılıyor. Wood Ofis Mobilyaları Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Sevim, İnegöl isminin mobilya
anlamında dünyada tanınan bir marka
olduğunu kaydetti. “İnegöl’de her doğan çocuk
mobilyacı olarak doğar ölen de öyle ölür” diyen
Sevim, Wood’un kuruluşundan bugüne
gelişimini Yeni Esnaf Gazetesi’ne anlattı. Firmayı
kurmadan önce sektörde çalıştım sonrasında
küçük bir imalathane kurdum. Her firma gibi
emekleme sürecimiz oldu bugün 15 bin
metrekarede üretim yapan 100’e yakın çalışanı
olan bir firma haline geldik. Firmayı
kurduğumuzdaki hedeflerimize ulaştık şimdi
kendimize yeni hedefler koyuyoruz.  

65 BAYİ 16 ÜLKEYE İHRAÇ 
Türkiye genelinde 65 tane bayimiz var yurt

dışında da  16 ülkeye ihracat yapıyoruz.
Ürünlerimizin ağırlığı VİP ahşap ofis
mobilyaları, melamin grubunda yer almayı çok
tercih etmiyoruz. Wood olarak makam odasına
yönelik ürün geliştiriyor ve üretiyoruz. 7 yıldır
sektörle ilgili fuarlara katılıyoruz. Yeni ihracat
kapıları arayışı içindeyiz. Hedefimiz sürekli
üretmek, ülkemize kazanç sağlamak, milletimize
faydalı olmak. Bu yıl fuarda ciddi bir kalabalık
söz konusu, özellikle yabancı ziyaretçi
sayısındaki artış dikkat çekici” 

ÜRETMEDEN 
EKONOMİ DÜZELMEZ 

Türkiye’de her sektörde olduğu gibi mobilya
sektöründe de sıkıntı olduğunu ifade eden
Osman Sevim, “Dünyada yaşanan sıkıntıdan
ziyade, ülkemizde yaşanan çok büyük bir
ekonomik kriz var. Bunu hiçbir zaman
aşamadık, tamamen üretime dayalı ekonomik
bir sistem gerçekleştirdiğimizde ülkemiz daha
iyi noktalara gelecektir. Ama ülke ekonomisi
borsa- döviz- faiz üçgeniyle yürütüldüğü
müddetçe ekonomimiz maalesef düzelmez”
açıklamasını yaptı.

Kaas Hediyelik Eşya firması sahibi Gökhan
Arslan, kadınların sektörde yer alan ürünlerin
kalitesini fark ettiğini söyledi. Kocaeli
Üniversitesi Güverte bölümünden
mezun olan Gökhan Arslan,
denizcilik yer ine küçüklükten beri
ilgi duyduğu ticarete yöneldi.
Üniversite öğrencisiyken de
Eminönü’nden aldığı kırtasiye
malzemelerini fakültede
sattığını söyleyen Arslan Kaas
Hediyelik Eşyayı sektörü ve
ürünleri anlattı. “Bir süre başka
yerde çalıştıktan sonra 2009’da
Eminönü’nde Kaas Hediyelik
Eşya firmasını kurdum. İlk başlarda
ithalatçılardan aldığımız ürünleri
piyasaya perakende olarak satıyorduk.
Sonrasında perakende ve toptan satmaya
başladık. Şimdi İSTOÇ’ta kendi ithal ettiğimiz
ürünleri toptan Türkiye pazarına sunacağız.”

PAZAR OLDUKÇA BÜYÜK
“Hediyelik eşya sektörü oldukça büyük bir Pazar,

Kaas firması olarak bizim ağırlık noktamız mutfak
eşyaları, dekoratif ürünler.  Pazarda eğer değişik
ürünleri bulur ve onları piyasaya sürerseniz iş yapma
olasılığınız oldukça yüksek oluyor. İthal ürünlerde iç
piyasadaki diğer ürünlerde olduğu gibi fiyatlarda bir
artış söz konusu. Bunda ana etken döviz kurundaki
farklılık ve gümrük vergilerinin artırılması.” 

ÇİN İMAJ DEĞİŞTİRDİ 
İthal ürünleri Çin’den getirdiklerini

kaydeden ve 2009’dan bugüne bu
ülkeye en az 25 kez gittiğini

kaydeden Gökhan Arslan,
değişimi de yerinde
gördüğünü söyledi. Çin’in ilk
başlarda kalitesiz mal
ürettiğini hatırlatan Arslan,
ancak o günkü Çin bugün
yok, artık Avrupa
Standartlarında, Amerika

standartlarında üretim
yapan, kaliteli mal çıkaran ve

bunları dünyanın hemen her
ülkesine pazarlayan bir ülke var. 

UCUZ PEŞİNDE KOŞMADIK
Biz ithal etiğimiz ürünlerin kaliteli olmasına

özellikle dikkat ediyoruz. Ucuz olsun diye ithalat
yapmadık, Kaas Hediyelik Eşya olarak bizim
düşüncemiz pahalı olsun ama kaliteli olsun insanlar
ürünü aldıklarında memnun kalsın. Kadınlarımız
özellikle bizim var olduğumuz mutfak sektöründe
bir ürünün kaliteli olup olmadığını hemen anlıyor,
çünkü bu ürünleri mutfakta onlar kullanıyor” dedi.
İthal edilen ürünlerin Türkiye’de imal edilmesiyle
ilgili de Arslan, “Biz ülke olarak polyesterde çok
iyiyiz ama porselen ve cam ürünlerinde Çin’le baş
edecek durumda değiliz” cevabını verdi.  

VİP OFİS’TE 
WOOD İMZASI

KADINLAR
kaliteden anlıyor

Aynı zamanda İnegölspor Kulüp
Başkanlığı olan Osman Sevim, burada da
hedeflerinin olduğunun altını çizdi. Sevim,
“Çocukluk dönemimizde İnegölspor alt
yapısında görev aldım, amatör gruplarda
on yıl kadar futbolculuk geçmişim var.
2017’de başkan yardımcılığı görevinde
bulundum bu sene de nasip oldu şu an
kulübün başkanlığını yapıyorum.
Takımımız için mücadele etmeye devam
edeceğiz. Lige kötü başladık ama
sonrasında birkaç hamle yaptık. Hedefimiz
bir üst lige çıkmak” dedi.

İNEGÖLSPOR 
ÇOCUKLUK AŞKIM
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EDD Yapı, TRG Şarj Yönetim Kurulu
Başkanı Ender Demirtaş, ülkede yaşanan
yüksek enflasyonun inşaat maliyetlerini
artırdığını söyledi. İnşaatta kullanılan
malzemelerin hammaddesinin ya da bazı
ürünlerin yurtdışından geldiğine dikkat çeken
Demirtaş, dövizin yüksek oluşunun da bu
maliyet artışında bir etken olduğunu ifade etti.  

MALİYET ARTIŞI 
FİYATLARA YANSIDI 

Fiyatların belirlenmesinde arz talep
dengesinin de önemli olduğunu kaydeden
Demirtaş şunları söyledi: “Genelde inşaat
maliyeti dışında kalan artış oranları neye bağlı
oluyor istek talep arz talep ilişkisine bağlı
olarak artıyor. Genelde de artış oranlarının
yüksek olduğu nokta büyük şehirler. Ticaretin
sanayinin güncel akışın yoğunlukta olduğu
bölgeler. Talep arttığı için buralarda fiyat artışı
oluyor. Vatandaşlık verdiğimiz farklı ülkelerden
insanlar var. Bunların getirdiği yükler de
oluyor. Bugün TL cumhuriyet tarihinin en
değersiz dönemlerinden birini yaşıyor. Sizin
geçmişte gidip alışveriş yaptığınız ufak ülkeler
diyebileceğiniz Bulgaristan, Kosova, Ukrayna,
Gürcistan gibi ülkelerin para birimleri bile
sizden daha değerli oldu. Dolayısıyla adamların
5 yıl önce bir daire alabileceği kendi paralarına
bugün iki daire alabiliyor. Buradaki talep
dengesizliği de fiyat artışını getirdi. 

PİYASA DOLUMA ULAŞTI
Satış hızının yavaşlama piyasanın doluma

ulaştığını gösteriyor. Bir konut projesinde 1+1
daire 4 sene önce 400 bin liraydı bugün 4
milyon TL. Bu artışları yakalayacaklar mı
kesinlikle yakalamayacak. Bir yıl içinde
konuttaki oynamanın yüzde 10-15’i
geçeceğini düşünmüyorum. 2024’ü,
müteahhitlerin daha ayaklarının yere bastığı,
alıcıların konutları yatırım için değil de
ihtiyaç için alacağı bir dönem olarak

görüyorum artık. Konutta rant dönemi bitti.” 
ENERJİ SEKTÖRÜNDE DE VARIZ 

TRG Şarj ile Gersan firmasının Türkiye ve
Avrupa distribütörlüğünü yaptıklarını belirten
Demirtaş, şöyle devam etti: “Enerji sektöründe
40 yıldır var olan Gersan 9 yıl önce bir nohavı
satın alarak Türkiye’ye getirdi ve ARGE
çalışmalarını yaparak bir ürün ortaya çıkardı.
Paris İklim Sözleşmesi ile birlikte dünyanın
fosil yakıtlı arabalardan elektrikli arabalara
geçiş evresinde 2027’de dünyada ki taşıtların
birçoğunun elektrikli olacağını düşünüyoruz. 4
yıllık araştırma evresinin ardından 3 yıl önce
bir protokolle Türkiye distribütörlüğünü aldık
ve yatırımlarımıza başladık. Kısa zamanda da
Avrupa’nın en büyük elektrikli şarj istasyon
tesisini İstanbul Tuzla’da F1 Yolunda açmış
olacağız.  
EN VERİMLİ ENERJİ TOPRAKLARI

Türkiye coğrafi konumuna bakıldığında
hem rüzgar enerjisi hem de güneş enerjisi
noktasında dünyanın en verimli
topraklarından biri. Dünyada ki petroldeki
artış oranlarına bakıldığı zamanda elektrik
Türkiye’de petrol enerjisine göre şu an çok

uygun. Elektrikli araçla 21850 km yolu 8 bin
800 TL’ye gidiyorsunuz, fosil yakıtlı araçlarda
aynı yol için 130 bin TL ödemek zorundasınız.
Türkiye TOGG’u üretiyor yıllık 100 bin
çıkaracak gibi duruyor. Gelen diğer araçlara
bakıyorsunuz onlarda da gelen araçlara
baktığınızda Türkiye’nin 2027’deki toplam araç
sayısının yüzde 10-15’i civarında araç elektrikli
olacak. Bugün Türkiye’de 28 milyon araç var. 3-
4 milyon civarında piyasada elektrikli araç
göreceğiz. 

24 SAATTE SERVİS 
Bizim ürünümüz yerli ve milli bir ürün

yazılımı donanımı, programı, iç mekanizmaları
dış tasarımları yüzde 95 yerli bir ürün. Diğer
ürünlerden farkı ne 2+5 yıl garanti verilebiliyor
doğabilecek kazalarda 2.5 milyon dolarlık
teminatı var. 24 saat içinde servis garantisi var.
Bunların hiçbiri bizim rakiplerimizde yok.  Biz
önce servis ağını oluşturduk sonra satışa
başladık. Biz elektrikli şarj aleti satıyoruz. Bu
ürünü kurduğunuzda kirayı çıkardığınız
taktirde günde 2 arabayı şarj ederseniz 12 ayda
ürün kendini amorti ediyor. Böyle bir yatırım
fırsatı var mı? Şu an cazip duruyor devlet bunun
önünü açtı.  Yarın da buna vergi konacaktır ama
bugün hem küçük hem büyük yatırımcı için
güzel bir yatırım modeli diye düşünüyorum. 

EVİNİZİN ÖNÜNE
KURABİLİRSİNİZ

Şu an istasyon tarzı yok ticari işletmelere,
AVM’lere kendi evinizin önünde park alanı
varsa onun önüne bile koyup işletme ruhsatını
alıp ticaret yapabiliyorsunuz. 3.5 TL’ye aldığınız
enerjiyi 7.5  TL-15 TL arasında satabiliyorsunuz.
Yarım saatte dolduran var 2 saatte dolduranı var.
Evinize taktığınız fiyat olarak ekonomiktir ama
6 saatte dol duruyordur. İşletmede avantaj
şudur; vatandaş geldi yarım saatte aracını dol
dururken içeride çayını kahvesini içiyor ve
işletmeye de kar katıyor.

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut
Gürcan’ın katılımıyla, İstanbul Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği’nde Esnaf ve
Sanatkar İstişare Toplantısı düzenlendi. Esnaf
ve sanatkarın sorunlarının ele alındığı
toplantıda, Bakan Yardımcısı Gürcan’a çözüm
önerileri de aktarıldı. İSTESOB’da gerçekleşen
toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut
Gürcan ile Birlik Başkanı Faik Yılmaz, Esnaf,
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdür
Yardımcısı Özgür Arzik, İl Ticaret Müdürü
İsmail Menteşe ve İSTESOB’a bağlı esnaf
odalarının başkanları katıldı.

ESNAF VE SANATKARA 
DESTEK SÜRECEK

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan,
esnaf ve sanatkara bugüne kadar yapılan

destekleri hatırlatarak, yeni destek paketleri
açıklayacaklarının müjdesini verdi. Esnaf ve
sanatkarı her alanda geliştirmeye odaklarını
vurgulayan Gürcan, esnaf ve sanatkarı
yaşatmanın hem ülke ekonomisi açısından
hem de kültürümüz için çok önemli olduğunu
belirtti. Gürcan, haksız fiyat artışlarının önüne
geçmek istediklerini kaydederek, İstanbul için
200 yeni denetim memuru
görevlendireceklerini duyurdu.

ESNAF TALEPLERİNİ AKTARDI
Toplantıda söz alan oda başkanları, kredi

imkanlarının esnaf ve sanatkar için
genişletilmesini talep etti. Kayıt dışı ekonomi
ve kayıt dışı taşımacılık nedeniyle yaşadıkları
sıkıntıları aktaran esnaf temsilcileri,
denetimleri arttırılmasını istedi.

İstanbul Anadolu Yakası’nda ticaret ile uğraşan
Çerkes kökenli Demirtaş ailesinin mensubudur.
Aslen Orta Karadeniz bölgesinde yer alan Tokat il
nufusuna kayıtlıdır.

Ticari hayatına, dedesi Ali Demirtaş tarafından
kurulan, Demirtaş Emlak firmasının devamı, Astaş
Emlak şirketinde 2005 yılında, gayrimenkul satış
danışmanı olarak başlayan Ender Demirtaş, 2011
yılında Edd Yapı firmasını kurmuştur. Edd Yapı,
yapmış olduğu 7 sanayi sitesi projesi ile Turkiye
sanayisine katkı sağlamış ve inşaat sektörunde
önemli bir yer kazanmıştır. Sonrasında 7 farklı
sektör ve 10 yeni firma ile Turkiye ekonomisine katkı
sağlamaya devam etmiştir.

Ender Demirtaş, ailesinin İstanbul ve Tokat’ta yer
aldığı sosyal sorumluluk projelerindeki etkinliğini
attırmak için birçok sivil toplum kuruluşunda görev
aldı. İstanbul ve Tokat ile sınırlı kalmayarak,
Turkiye’deki sivil toplum kuruluşlarına maddi ve
manevi destekler sağladı. Bu desteğini 6 farklı dunya
ulkesinde de surdurdu.

Ender Demirtaş evli ve 3 çocuk babasıdır.

Oda’nın Şubat ayı Meclis toplantısında yaptığı
konuşmada iş dünyasındaki gelişmeleri değerlendiren
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, “Faiz
artışı dezenflasyon sürecinin en etkili silahı, ancak yegane
silahı da değil. Para politikasındaki sıkılık, maliye
politikasıyla desteklenmediği sürece, enflasyonla
mücadele programı sınırlı kalabilir. Bu nedenle para ve
maliye politikasının uyumuna ve bu uyumu destekleyecek
yapısal reformlara önem verilmeli” ifadelerini kullandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanlığı'na
atanan Fatih Karahan’a başarılar dileyen Avdagiç, “Biz
Sayın Karahan’ın başkanlığında Merkez Bankası’nın
ülkemize ve iş dünyamıza kalıcı kazanımlar sağlayacağına
inanıyoruz. Merkez Bankası’ndaki başkanlık değişim
süreci, yanlış anlamalara meydan vermeyecek şekilde
doğru bir iletişimle yönetildi. Başkan değişikliğinin politika
değişikliği ile ilişkisinin bulunmadığı yönündeki kararlılık
beyanları, piyasalara güven verdi” dedi.

‘İstanbul ve depreme hazır olma’ konusunun üzerinde
ısrarla durduklarını vurgulayan Şekib Avdagiç, “31 Mart’ta
Mahalli Seçimler yapılacak. İş dünyası olarak, hangi
partiden olursa olsun, seçilecek her belediye başkanından;
Türkiye’nin deprem bölgesinde olduğu gerçeğini
unutmadan, beldelerini depreme hazırlamalarını, bu
yöndeki tedbirleri hayata geçirmelerini istiyor ve
bekliyoruz. Bir deprem ülkesi olan Türkiye’de depreme
karşı hazırlıklı olmadan gerçek anlamda “sürdürülebilir bir
kalkınmanın” mümkün olmayacağının altını bir kez daha
çiziyorum” dedi.

KONUTTA RANT
DÖNEMİ BİTTİ
Konutta satışların yavaşladığını hatırlatan EDD Yapı, TRG Şarj Yönetim Kurulu Başkanı Ender
Demirtaş, arz talep dengesine dikkat çekti. Demirtaş, “2024’te yatırım amaçlı değil oturma
amaçlı konut alımları olacak, konutta rant dönemi bitti” dedi.

Ender Demirtaş kimdir?

Faiz dezenflasyon
sürecinin 
en etkili silahı

Esnafa destek sürecek
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CHP Başakşehir Belediye Başkan adayı Mesut Öksüz basın
mensupları ile buluşmasında projelerini anlattı. İnsanların mutlu ve
kendini güven içinde hissedeceği yeni bir dönem başlatacaklarını
ifade eden Ösksüz, “Merkezinde seçmen değil insan olan kalkınma
odaklı bir dönemin kapısını aralayacağız. Bu süreci halkımızla
birlikte, ortak akılla, ele ele yürüteceğiz” dedi. Başakşehir’in 15
yıldır çözülemeyen kronik sorunları olduğunu ileri süren Özksüz
şöyle devam etti; 

SİYASİ SUİSTİMAL EDİLDİ
Gelinen sonuç insanımızın bugüne kadarki siyasi tercihlerini

suiistimal eden bu belediyecilik anlayışındandır. Bugün ulaşımdan
imara, eğitimden spor alanlarına, güvenlikten çevreye her biri önemli
ve büyük olan sorunları çözmek zorundayız. Büyükşehir
Belediyemizle koordinasyon halinde ilçemizi İstanbul’un en mağdur
ilçesi olmaktan çıkarıp, gözde ilçelerinden biri haline getireceğiz” Her
mahalleye ve halkın her bir kesimine özel projeler hazırladıklarını
ifade eden Özksüz projelerini başlıklar halinde şöyle sıraladı:

ÇOCUKLAR: Kendi mahallerinde, en güzel şehir ve park
mobilyalarıyla donatılmış cıvıl cıvıl parklarda güvenle

oynayacaklar. Anneler iç huzuruyla evlatlarını parka gönderecek ve
tüm endişeleri sona erecek. Miniklerimiz ve çalışan annelerimiz
için yeni kreşler kuracağız. 

KADINLAR: Yeni dönem Başakşehirli kadınlarımız içinse
bambaşka olacak. Değerli kardeşlerimizin ekonomik ve
sosyal boyutta yaşama çok daha aktif katılabilmeli için

olanaklar sağlayacağım. Başakşehir’de kadınların emeğine değer
katacak ve yerel ekonomiyi canlandıracak bir model geliştirdik. Bu
konuda iddialıyım çünkü kendim yıllardır ticaret hayatının
içindeyim. Başakşehirli kardeşlerime yaratacakları değerle ev
ekonomisine katkı sunacakları, sosyal ve psikolojik boyutuyla aile
yaşantılarına pozitif yansıma sağlayacakları zemini sunacağım.

GENÇLER: Gençlerimiz üç beş kafeye mahkum kalmayacak.
Daha çağdaş kütüphaneler, yeni spor alanları, sohbet edip

dinlenebilecekleri yeni sosyal tesisler; festivaller, konserler, sergiler
ve daha pek çok kültür sanat etkinliğiyle, çağdaş ilçe
uygulamalarında gördükleri tüm imkânlara ücretsiz sahip
olacaklar. Eğitimlerini en iyi şekilde sürdürebilmeleri için gereken
desteklerle her daim yanlarında olacağız. Ayrıca teknoloji ve

teknoloji dışı faaliyet alanlarını da içeren girişimcilik projeleriyle,
gençlerimiz aydınlık yüzlerini dünyaya gösterecek.  

ENGELLİ: Engelli ve dezavantajlı vatandaşlarımız, toplum
içinde daha katılımcı ve daha çok değer sunabilecek konuma

gelecekleri imkân ve zemini hazırlayacağız.  Mevcuttaki Destek
kartı dezavantajlı vatandaşlarımız için pek çok yeni imkânla
güçlendireceğiz ve her bir Başakşehirli gibi başları dik yaşamın
içinde olacaklar. 

EMEKLİLER:  Emeklilerimiz için fiziksel gelişim
sağlayabilecekleri ve sosyalleşecekleri İkinci Bahar Lokallerini

açacağız. Gün içinde yaşıtlarıyla sohbet edecekleri, ikramlarla
keyifli vakit geçirecekleri ve bu sayede zihnen ve bedenen
toplumdan kopmadan kendilerini değerli hissedecekleri
mekânlar kuracağız. 

BELEDİYE PERSONELİ: Her birinin emeğinin
hak ettiğinin altında değer gördüğünü

biliyorum ve diğer tüm sorunlarından haberdarım.
Gelir gelmez tüm koşullarını ve mağduriyetlerini
hakkaniyetle düzelteceğime kendilerine söz
veriyorum.  

KENTSEL DÖNÜŞÜM: Şahintepe ve Ziya
Gökalp mahallerinde kimse evinden

yurdundan edilmeyecek yerinde dönüşüm
yapacağız. Halkımızın temel barınma hakkını,
evlerini ve yaşam alanlarını korumak için
tüm yetkimizi kullanacağız. 

ULAŞIM: İlk olarak mahallerimizi
birbirine bağlayacağız, halkımızın

hastane ve kamu kuruluşlarına ulaşmaları
için ring seferleri düzenleyeceğiz.
Yağmurda taşan alanlar, su baskınları,
otopark sorunu, kaldırım sorunu,
bunların tümünü bütünlüklü projelerle
en kısa sürede çözeceğiz. Çevre,
şehircilik ve sosyal donatı ihtiyaçlarını
hızla gidermeye dönük projeler hazır,
1 Nisan sabahını bekliyor.

12sayfaŞubat 2024

Adem ŞENGÜL, 1975 yılında Develi doğdu. Develi İnönü İlkokulu, Develi İmam
Hatip Ortaokulu Liseyi ise Develi Sağlık Meslek Lisesi'nde tamamladı. Yüksek
Öğrenimi ise; Bilgisayar Programcılığı, İş Sağlığı ve Güvenliği bölümü, İktisat
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü, Sağlık Yönetimi Lisans bölümlerinden mezun
oldu. 

Yüksek Lisansını Ekonomi Fakültesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği üzerine yapmış olup
hâlihazırda Ekonomi üzerine Doktora eğitimi devam etmektedir. Uzlaştırmacı, Yöneticilik ve
Liderlik gibi kurs eğitim programlarını başarı ile tamamlamasının yanında ayrıca akademik
olarak yayınlanmış birçok makalesi mevcuttur. 

1993 yılında Kayseri Özvatan ilçesinde memurluk hayatına başlamış Kayseri Eğitim ve
Araştırma Hastanesi, Kayseri Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yöneticilik
görevlerinde bulunmuş olup, şu anda Kayseri Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürü
olarak çalışmaya devam etmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır. 

Adem ŞENGÜL, 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde Ak Parti Kayseri Develi Belediye
Başkan aday adayıdır.

PAROLA: MUTLU BAŞAKŞEHİR 
CHP Başakşehir
Belediye Başkan

adayı Mesut
Özksüz: Tüm

Başakşehirlileri, el
birliği, gönül birliği

içinde büyük bir
aile olmaya davet
ediyorum. Varlık
içinde mutlulukla

yaşayacağımız bir
Başakşehir için 1

Nisan’da
başlıyoruz.

KANAL
İSTANBUL: 100

milyar dolar
tutarında olacağı

öngörülen bu proje,
insanlarımızın

evlerini, arazilerini
kaybetmelerinin

yanında, kent
ekolojisini, su
kaynaklarını,

kısacası doğayı ve
orta vadede tüm

Başakşehirlilerin
yaşamını tehlikeye

atıyor. Bu proje,
Türkiye’nin bu

kadar borç
batağında olduğu bir

dönemde, yatırım
bütçesi için

yabancıya arazi
satmak, vatan

toprağını satmaktan
başka bir şey

değildir.

Mesut ÖKSÜZCHP Başakşehir Belediye Başkan Adayı

Adem ŞENGÜL
AK Parti Kayseri Develi
Belediye Başkan Adayı
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CHP Pendik Belediye Başkan adayı Mali
Müşavir Tarık Balyalı, üç kuşaktır Pendikli
olduklarını söyledi. 750 bin nüfusu ile
Türkiye’nin 70 ilinden daha büyük insan
yoğunluğuna sahip olan ilçenin bugün hak
ettiği yerde olmadığını dile getiren Balyalı
adaylık gerekçesini ve önceliklerini şöyle
anlattı: “İstanbul’un en büyük 3. İlçesi. 9 km
sahil şeridi, limanı, marinası, havalimanı olan
bir şehir. 36 mahallesi var. Tarım ve
hayvancılığın yoğun şekilde yapılacağı alana
sahip. Türkiye’nin her yerinden, Kafkaslardan
ve Balkanlardan gelen insanlarımız burada
oturuyor, kültürel zenginliği var. Marmaray
kazıları sırasında bulunan tarihi eserlerin
benzerleri buradan çıktı. Bu da gösteriyor ki
Pendik çok eski bir yerleşim merkezi. E5-TEM,
Kuzey Marmara otoyolunun geçtiği, çevresinde
OSB’lerin bulunduğu bir ilçe. Bu kadar değeri
bir arada barındırmasına karşın 30 yıldır aynı
zihniyetle yönetilen Pendik, bir Beşiktaş,
Maltepe, Kartal olamadı.  

SOSYAL HAYAT YOK
Pendik’te herkes sabah evden çıkıp işine

gidiyor, akşam evine geri dönüyor. İnsanlar
dışarı çıkmak istediklerinde Kartal, Maltepe ya
da Tuzla’ya gidiyor. Pendik otel durumuna geldi
sosyal hayat yok. 30 yıldır sorunları çözülmedi.
Elindeki potansiyelle İstanbul’un en önemli
ilçelerinden bir tanesi olabilecekken uyuyan bir
şehir olması beni üzüyor. İnsanların burada
kalmasını sağlayabilecek etkinlikleri fuarlara ve
merkezlere ihtiyaç var, bunların hiç biri
Pendik’te yok. Kültür sanat faaliyetleri ne yazık
ki ideolojik kapsamlı yapılıyor. Kültürel
faaliyetleri çeşitlendirerek Pendiklilerin
ulaşabileceği bir vizyon ortaya koymaya
çalışıyoruz.

AKŞAM 8’DEN SONRA 
HER YER KAPALI

Esnafı dolaşıyorum yılbaşından beri
ekonomik durgunluk olduğunu herkes
söylüyor.  Asgari ücrete zam geldi ama vatandaş
zamlı maaşını alamadan yeni gelen zamlarla pul

oldu. Pendik sabah 10.00’dan önce insanların
dükkanını açmadığı akşam 20.00’den sonra
dükkanların kapandığı şehir haline geldi.
Pendik’in çevresi yoğun sanayi gruplarıyla
çevrili. Tuzla ve Gebze başta olmak üzere
OSB’ler var Buralarda çalışanların büyük
çoğunluğu Pendik’ten gidiyor.  Pendik’e
sanayiciler ara eleman konusunda sıkıntı
yaşıyor. Burada oturan insanlarımıza iş garantili
sertifikalı meslek edindirme kursları açacağız.
İş arayan ile işçi arayan sanayiciyi
buluşturacağız. 

BİNALARIMIZ 
ÇOK YAŞLI

Pendik’in çözüm bekleyen sorunlarının
başında depreme karşı yaşam güvenliği için
kentsel dönüşüm en başta geliyor. Şehir çok
yaşlandı. Merkez, Dolayoba gibi yerlerde bina
ortalama yaşı 40’ları geçti. Yaşam alanlarının bu
kadar yaşlandığı yerde ne yazık ki hayat da
durgunlaşıyor. Pendik merkezde artık insanlar
yaşamıyor iş yerleri var eski evler işyeri olmuş
durumda. Buralarda gerçekten sağlıklı yerinde
kentsel dönüşüm yapılırsa şehir canlanacaktır.
Pendik ve etrafı çok sayıda AVM ile dolu.
Eskiden Pendik’in çarşısı Kadıköy’den sonra en
büyük çarşıydı. İnsanlar her yerden buraya
gelirlerdi. Pendik belediyesinin buradan
çıkması, kamu kurumlarının merkezden
uzaklaşması çevredeki AVM’ler Pendik Merkez
ve esnafın gelişimini durdurdu. 

UYUYAN ŞEHİR PENDİK’İ
CHP Pendik Belediye Başkan adayı
Tarık Balyalı: Pendik, son 30 yıldır
aynı zihniyetle yönetiliyor. Yanlış
projelerle sorun yumağı haline
gelen ilçe uyuyan şehre dönüştü.
Pendik’in sorunlarını biliyor ve
çözümü için geliyoruz.

CANLI BİR İLÇE YAPACAĞIZ

E5’in üstünde kadınlar, gençler ve
çocuklar için hayat çok daha zor çok.
Buralarda. Çocukların, gençlerin kaliteli
zaman geçireceği alan sıkıntısı var.
Kadınların sosyalleşebilecekleri alanlarla

ilgili sorun var. Özellikle engelli çocuğu
olan annelerin yaşamları gerçekten zor
onlara ilişkin projelerimiz var. Temelde
kadınlarımızı ekonomik ve sosyal hayata
gençlerimizi daha iyi bir eğitime ve sosyal

hayata katılabilmeleri için de
bölgelerimize uygun projeler üretiyoruz.
Pendik’in sorunları çözümsüz değil
bunları çözecek bilgi ve tecrübeye
sahibiz.

GERÇEKÇİ ÇÖZÜMLER ÜRETECEĞİZ

Pendik ne yazık ki İstanbul Büyükşehir
Belediyesi işbirliğinden son beş yılda
yararlanamadı. Pendik Belediye Başkanı
büyükşehir belediyesini yok saydı, İBB ile

ilişki kurmamayı tercih etti. İBB Başkanı
en az 20 kere Pendik’i ziyaret etti ama
hiçbirinde Pendik Belediye Başkanını
onun yanında göremedik. Bunun da tek

sebebi partizanlık. Bu yanlış anlayış
devam etiği sürece Pendik kaybedecek.
Pendik’e yatırım gelmesini istemeyen bir
belediye başkanıyla karşı karşıyayız.

İDEOLOJİK ZİHNİYET PENDİK’E ZARAR VERİYOR

Tarık BALYALI
CHP Pendik Belediye Başkan Adayı
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Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 31
Ocak 2024 tarihinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı
tarafından 1618 sayılı Seyahat Acentaları
Kanunu’nun yerine getirilecek olan ve Birliğin
bölünmesini içeren yasa taslağına karşı tek ses olmak
amacıyla İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde
“Seyahat Acentaları Buluşması” gerçekleştirdi.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya,
Başkan Yardımcıları Davut Günaydın ve Hasan Eker,
Yönetim Kurulu Üyeleri, Bölge Temsil Kurulu ve
İhtisas Başkanları ile TÜRSAB’ın eski Başkanlarının
yer aldığı buluşmaya yaklaşık 2 bin seyahat acentası
temsilcisi ve basın mensupları da katıldı.

“SEYAHAT ACENTALARI OLMAZSA
TURİZM OLMAZ”

Konuşmasına seyahat acentalarının turizm
sektörüne yaptığı katkıyı anlatarak başlayan Firuz
Bağlıkaya, “Turizm sektörünün var oluşunu seyahat
acentaları sağlıyor. Turisti bulan da biziz, getiren de
gezdiren de. Turizm adına başarı diye anılan ne varsa
hepsinin sebebi biziz. 'Seyahat acentaları olmazsa
turizm olmaz' gerçeğine gözlerini kapatanlar,
Türkiye'nin turizm tarihine bakarlarsa her şeyin
seyahat acentalarının çalışmalarıyla başladığını da
göreceklerdir. Turizm Bakanlığı kurulmadan 20 yıl
önce de seyahat acentaları vardı, turizm olduğu
sürece de var olacaklar” ifadelerini kullandı.

“TÜRSAB 100 YILLIK
CUMHURİYETİMİZİN 51 YILLIK

MEDAR-I İFTİHARIDIR”
Konuşmasında TÜRSAB'ın 1972 yılında nasıl

kurulduğuna değinen Bağlıkaya, "1930'lardan
itibaren seyahat acentalarını kuran büyüklerimizin
her birinin bilgileri, cesaretleri, heyecanları ve
gayretleriyle, Türkiye'de turizmin var olması,
büyümesi ve gelişmesi sağlandı. Hepsi 1972 yılında
bir araya gelerek TÜRSAB'ı kurdular. Türkiye
Seyahat Acentaları Birliği, 100 yıllık Türkiye
Cumhuriyeti'nin 51 yıllık medar-ı iiharıdır. Turizm
sektörü bugün Türkiye'nin geleceği için kurtarıcı
sektör olarak görülüyorsa bu, seyahat acentaları, tur
operatörleri ve onların Birliği TÜRSAB'ın büyük pay
sahibi olduğu 51 yıllık çalışmanın ürünüdür" dedi.

"SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN
YAPILAN YANLIŞI GÖRECEĞİNE

İNANIYORUZ"
TÜRSAB’ın bölünmeyeceğine ve yapılan yanlışın

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan

görüleceğini dile getiren Bağlıkaya, "Henüz hiçbir şey
bitmedi. Ülkemizde bu taslağı hazırlayanlara,
yapmaya çalışılanın yanlış olduğunu söyleyecek başta
Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere sağ duyulu
devlet adamları var, bunu biliyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın sektöre desteği ve
hassasiyetini biliyoruz ve yapılan yanlışı göreceğine
inanıyoruz. TÜRSAB, hükümetle uyumlu çalışan,
Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonuna uygun, aynı
zamanda Türkiye Yüzyılı hedefleri ile uyumlu
çalışmalar yürüten bir kurumdur. Bu yanlışların
doğrusunu söyleyecek devlet adamlarımıza da
parlamentomuza da güveniyoruz" diye konuştu.
YENİ YASA TASLAĞININ DETAYLARI

MADDE MADDE ANLATILDI
Bağlıkaya, konuşmasının devamında Kültür ve

Turizm Bakanlığı tarafından 1618 sayılı Kanun’un
yerine getirilmesi planlanan yeni yasa taslağının

detaylarını ve önemli maddelerini toplantıya katılan
seyahat acentalarına aktararak, yeni yasanın geçmesi
durumunda seyahat acentalarının ve turizm
sektörünün büyük yara alacağını söyledi.

“BAKANLIK TÜRSAB’I YOK ETME
İSTEĞİNDEN VAZGEÇMEDİ”

Bakanlığın geçtiğimiz Kasım ayından bu yana
defalarca değiştirerek diğer Bakanlıkların görüşüne
sunduğu yasa taslağında, TÜRSAB'ın
kapatılmasından seyahat acentalarının mesleki ticari
işletme olmaktan çıkartılmasına kadar birçok madde
içerdiğine dikkat çeken Bağlıkaya, "Bu yasa
taslağından, diğer bakanlıkların Anayasa'ya aykırılık
itirazları sayesinde vazgeçtiler. Vazgeçemedikleri şey
ise TÜRSAB'ı bölmek, büyük sermaye sahibi seyahat
acentalarının önünü açmak, kendi yağında
kavrulmaya çalışanları yok etme istekleri. Bu
maddeler, elimizde bulunan dört taslakta da aynen

yer alıyor" şeklinde konuştu.
“HER KAFADAN SES ÇIKARSA BU

SESE KİMSE KULAK VERMEZ”
TÜRSAB'ın bölünmesi durumunda mesleki

yapıların siyasileşeceğine, bu durumun ülkemiz için
doğru bir yol olmadığına işaret eden Bağlıkaya,
Birliğin bölünmesi durumunda turizm sektöründe
seyahat acentalarının temsil gücünün kaybolacağını
vurguladı. Yeni yasa taslağında her bin seyahat
acentasının kendi birliğini kurabilecek olması
maddesini eleştiren Bağlıkaya, "Böyle bölünmüş olan
yapıyı, adı birlik olsa da kim ciddiye alır? Uluslararası
örgütler mi? Devletin kademeleri mi? Her kafadan
bir ses çıkarsa bu sese kulak veren olur mu?" diye
konuştu.
“SEYAHAT ACENTALARINI BÖLMEK
MESLEKİ DAYANIŞMANIN GÜCÜNÜ

ORTADAN KALDIRIR”
Bağlıkaya, seyahat acentalarının faaliyet

alanlarına göre bölünebilmesini içeren maddeyi de
eleştirdi. "Seyahat acentalarını faaliyet alanlarına göre
bölmek, ticaret odalarını ticari faaliyet türlerine göre
ayrı odalara bölmek gibi bir şeydir" diyen Bağlıkaya,
sözlerine şöyle devam etti:

"TOBB'u bölmek, TESK'i ortadan kaldırmak ne
ise TÜRSAB'ı bölmek de aynı anlama gelir, aynı
sonucu verir. Bunlar nasıl düşünülmüyorsa,
TÜRSAB'ın bölünmesi de düşünülemez.
Unutmayalım ki TÜRSAB Birliktir. Yani Birliği
oluşturan seçilmiş BTK'lar var. Sağlık, Hac-Umre,
MICE gibi her branş için ayrı ihtisas başkanlıkları
var. Yasaya bunları yerleştirip yasayla düzenlemek
varken, Birliği parçalamak nasıl bir akıldır, anlamak
mümkün değil. Seyahat acentalarını küçük
birlikçiklere bölmek, mesleki dayanışmanın gücünü
de ortadan kaldırmayı beraberinde getirir. Mesleki
dayanışma ortadan kalkarsa yerine 'Birlikler' arası
çekişmeler gelir. Bu da Türk turizmini olumsuz
etkiler.”

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB), Lütfi Kırdar Kongre
Merkezi’nde 2 bin seyahat
acentası temsilcisiyle bir araya
gelerek Kültür ve Turizm
Bakanlığı'nın hazırladığı yeni yasa
taslağına karşı “TÜRSAB
Bölünemez” mesajı verdi.
Toplantıda konuşan TÜRSAB
Başkanı Firuz Bağlıkaya,
“TÜRSAB’ın bölünmesi
düşünülemez” dedi.

Yeni kurulacak Birliklerden birinin de
Tur Operatörleri Birliği olduğunu ifade
eden Firuz Bağlıkaya şunları kaydetti:
“Bu yasa taslağı ile Sayın Bakanın
ulaşmak istediği önemli sonuçlardan biri
de tur operatörü adı altında sermaye
gücü olan büyükleri diğerlerinden
ayırmak. Taslakta cirosu yıllık 250
milyon lirayı aşan seyahat acentalarının
Tur Operatörleri Birliği'ne üye olacağı
yazıyor. Büyükleri diğerlerinden
ayırıyor. Ancak ne hikmetse 'Büyüklere'

hiçbir mükellefiyet; yani sigorta,
teminat, nitelikli personel gibi
sorumluluklar yüklenmiyor. Aynı aidatı,
aynı teminatı veriyor ve aynı koşullarda
çalışıyorlar ama sadece cirosu yüksek
diye adına tur operatörü deniliyor. Tur
operatörlerine kendi şube-bayi acenta
ağını ücretsiz kurma hakkı veriliyor. Bu
taslak bu şekilde geçerse bayilik yapan,
tabela acentası olan seyahat acentaları
yok olacak. Buna müsaade
etmeyeceğiz.”

“SAYIN BAKAN SERMAYE GÜCÜ BÜYÜK
OLANLARI DİĞERLERİNDEN AYIRMAK İSTİYOR”

Bağlıkaya, TÜRSAB’ın eski başkanları
ile birlikte hareket edeceklerini ve
dağıtılmasına seyirci kalmayacaklarını
vurgulayarak, “Sesimizi duyurmak,
hakkımızı savunmak için bir aradayız.
Yarın Ankara'daki meslektaşlarımızla
toplanacağız. Yanlıştan dönülene kadar
haykırmaya devam edeceğiz” dedi.
Seyahat acentalarından büyük destek
gören Bağlıkaya, sözlerini "Birliğimiz
dirliğimizdir. TÜRSAB bölünemez"
diyerek sonlandırdı. Toplantıda, yeni yasa
taslağının turizm sektöründe neden
olacağı karmaşayı ve açacağı derin
yaraları ele alan ve sektör temsilcilerinin
yasaya karşı görüşlerini de içeren kısa
film, seyahat acentaları ile paylaşıldı.

YANLIŞTAN
DÖNÜLENE KADAR
HAYKIRMAYA
DEVAM EDECEĞİZ

TÜRSAB’A DOKUNMA

Firuz Bağlıkaya
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